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İRAN DOSTLUĞU BALTALIYOR

Suriye’de Beşar 
Esad rejiminin dev-

rilmesinden sonra en 
çok perişan olan, yıkılan 

ülkelerden birisi de İran oldu. 
Dengesini, aklını, sağdu-
yusunu tamamen yitirerek 
açıktan Türkiye düşmanlığı 
yapmaya başladılar. İran’ın 
dini liderleri, danışmanları, 

askeri yetkililer ve medyası 
sürekli Türkiye düşmanlığını 
körüklemektedir. İran bunu 
yaparken ısrarla da Türkiye’nin 
Suriye’den temizlemek için mü-
cadele ettiği terör örgütü YPG’ye 
(PKK) sahip çıkma kartını oyna-
yarak Türkiye’yi tehdit etmek-
tedir. Biz yıllarca Haçlı-Siyonist 
ordularına komutanlık eden 
ABD’nin terör örgütü YPG’ye 
tonlarca silah 
yardımı yapmasını 
eleştirerek, Türki-
ye-Irak-İran-Suri-
ye üzerinde terörle 
yaratmaya çalıştığı 
istikrarsızlığa, kao-
sa dikkat çekerken, 
İslam ülkesi sandı-
ğımız İran aynı ABD gibi YPG’ye 
(PKK) silah yardımı yapma sözü 
vermiş…

İran, Irak’ın kuzeyindeki terör 
örgütü PKK ile görüşme yapa-
rak, Suriye’deki terör direncini 
sürdürmesi için onlarla 1500 
dron verme anlaşması yapmış… 
Bu haber dünya medyasında da 
yer aldı, İran yalanlamadı.

Zaten yalanlaması da bir şey 
ifade etmez. Çünkü İran’ın son 
iki aydır tüm söylemleri bu ha-
beri destekler niteliktedir.

İran devlet televizyonuna 
bağlı Javan Haber Ajansı’nın şu 
güncel yorumu bile ilişkilerine 
ışık tutmuyor mu?

“Kürtler, Türkiye’nin Suri-
ye’deki hedeflerine ulaşmasını 
engelleyebilir. Bu Batı Asya’da 
Türk hegemonyasının kurul-
masını önleyebilir. İran, PKK/
YPG’yi destekleyerek Türkiye’yi 
durdurmalı.”

Daha önce de İran devlet te-
levizyonunda Press TV Müdürü 
Mehdi Hanalizade isimli analist 
İran yönetimine “İran ve ABD, 
Suriye’de Türkiye’ye karşı PKK/

YPG’yi desteklemeli. Geçmişte 
Irak’ta Türkiye’ye karşı ABD ile 
iş birliği yaptık. Türkiye, YPG’yi 
tehdit olarak algılıyor. İran ile 
ABD bu konuda ortak politika 
geliştirebilir.” çağrısında bulun-
muştu.

İran resmen akıl tutulması 
yaşıyor. Türkiye düşmanlığı 
yapmak adına ABD ve İsrail’in 
hedeflerinin önünü açacak ka-
dar gözünü karartmıştır. İran 
ateşle oynamakta ve kendi cel-
latlarına boynunu kendisi uzat-
maktadır. İran her manada ken-
disinin zararlı çıkacağı eylem ve 
söylemlerde niçin bulunuyor?

Bünyesinde 35 milyon Türk 
barındıran İran, Türkiye’ye karşı 
PKK’yı destekleyerek onları ne-
den karşısına almaya çalışıyor?

“Ben Türk’üm. Anam da atam 
da Türk. Türklüğümle iftihar 
ediyorum.” diyen İran Cum-
hurbaşkanı Pezeşkiyan, İran’ın 
sağduyusunu kaybetmiş özel-
likle dini lider kadrosuna niçin 
uyarıda bulunmuyor?

İran; Azerbaycan-Ermenis-
tan savaşında Ermenilerden 
yana saf tutarak, yıllarca PKK’yı 
kontrollü destekleyerek hane-
sine yazılmış bir kara sicili zaten 

oluşturmuştu. Şimdi 
de Suriye’deki ge-
lişmelerden sonra 
ABD-İsrail çizgisine 
gelmek pahasına 
terör örgütü YPG’ye 
verdiği destek, 
onunla müttefik 

olma düşüncesi bu kara sici-
lini arttırmaktadır. İran, PKK’ya 
karşı Türkiye’ye destek olacağı 
yerde, PKK’ya destek oluyor. Şu 
hale bakar mısınız?

İran, Suriye’deki mezhep 
kavgalarını sürdürememenin 
cinnetini yaşıyor herhalde? 
İran’ın Suriye’deki varlığı Müs-
lümanı Müslümana kırdırmak-
tan başka neyi hayata geçirdi? 
Müslümanı zayıflatmayı tercih 
eden, Müslümanlar karşısında 
Haçlı-Siyonist güçlere taşeron-
luk yapan terör örgütlerini des-
tekleyen İran; yanlış ve sapkın 
bir yoldadır. Kendine çeki-düzen 
vermesi halinde aynı zamanda 
kendini de korumuş olacaktır. 
Bugüne kadar dostluktan başka 
bir şey görmediği Türkiye’ye bu 
düşmanlığı sergilemesi İran’ın 
tarihsel ayıbı, akılsızlığı ve az-
gınlığıdır. İran; öfkeyle kalkanın, 
zararla oturacağını bir an olsun 
aklından çıkarmamalıdır. 35 mil-
yonun varlığı Türkiye’nin hak-
kını ve hukukunu korumak için 
büyük güvencedir. Onlara “Kızıl 
Kurtlar” denildiğinin umarım 
farkındasındır İran?
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Partisinin TBMM Grup Toplantısı'nda 
konuşan Bahçeli, Türkiye'nin çok 

güçlü bir devlet olduğunu belirterek, 
siyasi düşüncelerini kendilerine sakla-
yıp, detaylar konusunda belirsiz dav-
ranmadıklarını söyledi. Bahçeli, “Tavrı-
mız ikiyüzlü değil. Kapalı devre siyase-
tin labirentlerine sıkışıp kalmıyoruz. 

Neye inanıyorsak onu söylüyor, 
söylediğimizin arkasında da 

mertçe duruyoruz” ifadele-
rini kullandı.  

DEM Parti heyetinin yaptığı temas 
ve ziyaretlerin olumlu bir seyir  

izlediğini vurgulayan Bahçeli, “DEM 
heyetiyle İmralı arasında yapılacak 
ikinci görüşmenin hitamında PKK'nın 
örgütsel varlığının bittiği, terörle bir 
sonuç alınamadığı, bu kanlı sayfanın 
birçok bedel ödenerek kapandığı 
hiçbir şart ileri sürmeksizin açıklan-
malıdır. Kesin ve tavizsiz beklentimiz 
budur” açıklamasını yaptı.  l 08-09

YİNE TEHDİT ETTİ

TÜRKİYE  
ÖNLENEMEZ 
YÜKSELİŞİN  
BAŞINDA 

İstanbul'da bebek acil hastalarını önceden an-
laştıkları özel hastanelerin yenidoğan ünitelerine 
sevk edip ölümlerine neden oldukları ve haksız 
kazanç sağladıkları öne sürülen 47 sanığın yar-
gılandığı davada çete lideri Fırat Sarı, “Otopsiler 

yapılsaydı, bebek katili olmayacaktık. Hiçbir adli işlem, bizim istememi-
ze rağmen yapılmadı. 10 hastaneyi kapattınız, yok ettiniz. Bu iddianame 
kabul edilmemeliydi. Bunların hesabını veremezsiniz” dedi. l 06

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, dünyada çok farklı bir döneme 
girildiğini belirterek, bu yeni dönemde çok merkezliliğinin hâkim 
olduğu bir dünya sistemi kurulacağını söyledi. Yeni dönemde yıldızı 
parlayan ülkelerden birinin Türkiye olacağını vurgulayan Kurtulmuş, 
“Türkiye bu çerçevede önlenemez bir yükselişin başlangıcındadır. 
Ümit ediyorum ki bu çok kutuplu dünya sistemi içerisinde adından 

çok bahsedilen, kendilerine birçok yerde ihtiyaç  duyulan 
en önemli ülkelerden birisi olacaktır” dedi. l 07

PAZARLIK  

YOK!
Terör örgütü için sonun geldiğini, denizin bitti-
ğini ve tutunacağı hiçbir dalın kalmadığını açıkla-
yan Bahçeli, “PKK’lı teröristler ya silahlarını gömmeli 
ya silahlarıyla birlikte teslim olmalı veya kaçınılmaz 
sonlarıyla karşılaşmalıdır. Altını kalın bir şekilde çizerek 
ifade ediyorum ki terörle pazarlık olmaz, müzakere yapılmaz, 
yalnızca ve yalnızca mücadele edilir” diye konuştu.
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MHP LIDERI DEVLET BAHÇELI, TERÖR ÖRGÜTÜNÜN SONUNUN GEL-
DIĞINI BELIRTEREK, “DEM HEYETIYLE IMRALI ARASINDA YAPILACAK 

IKINCI GÖRÜŞMEDEN SONRA PKK’NIN ÖRGÜTSEL VARLIĞININ BITTIĞI, 
BU KANLI SAYFANIN KAPANDIĞI HIÇBIR ŞART ILERI SÜRMEKSIZIN 
AÇIKLANMALI. KESIN VE TAVIZSIZ BEKLENTIMIZ BUDUR” DEDI.

MHP LIDERI BAHÇELI: PKK’NIN BITTIĞI ŞARTSIZ AÇIKLANMALI

COCUK YARDIMI 
5 YIL HERKESE

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’IN AÇIKLADIĞI ÇOCUK YARDIMININ, 
BAŞVURU YAPAN HERKESE HERHANGI BIR KRITER GÖZETMEKSIZIN 
ÇOCUKLAR 5 YAŞINI TAMAMLAYANA KADAR VERILECEĞI AÇIKLANDI. 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 1 
Ocak 2025 doğumlu çocuklar için ilk doğumda 5 bin liralık 
tek seferlik nakdi yardım vereceklerini belirterek, "İkinci 
çocuk için bin 500 liralık düzenli bir yardıma geçiyoruz. Her 
ay annenin hesabına yatırılacak bir destek. Üçüncü çocuk 
itibarıyla ise 5 bin liralık bir destek. 3 ve sonrası için de 5'er 
bin lira olarak bu destek devam edecek" dedi. l 07

Suriye’nin kuzeydoğusundaki terör örgütü PKK/YPG’nin, Suriye hükümetinin 
çağrısına kulak verip silahlarını bırakması gerektiğini dile getiren Bahçeli, 
“Aksi hâlde, özellikle Fırat’ın doğusunu darmadağın etmesi Türkiye’nin bir 
devlet onurudur. Fırat’ın doğusu terörden ya kurtulmalı ya da kurtarılmalı, 
PKK/YPG Suriye’den çıkmalı ve örgütsel hüviyeti sonlanmalı” dedi. 

FIRAT’IN  
DOĞUSU  

TEMİZLENECEK

Yunanistan'ın, Ege adalarına füze konuşlandırma hazırlıklarına tepki gösteren  
Bahçeli, “Bu bize meydan okumaktır. On İki Ada gasbedilmiş, asıl sahibi olan Türk  
milletinden ayak oyunlarıyla çalınmıştır. Haklarımızdan asla vazgeçmeyeceğiz. Savaş 
ve silah diline yaslanmanın bariz kaybedeni,  103 yıl önce olduğu üzere asla Türkiye  
olmayacak. Atina ayağını denk alsın. Savaş bizim için düğün bayramdır” dedi.

ATİNA AYAĞINI DENK AL

YUNANiSTAN 
AYAĞINI DENK AL

YA ÖLÜM
YA TESLİMİYET  

SURİYE’DEN İLK RESMİ ZİYARET

GAZZE’DE BARIŞ İÇİN GERİ SAYIM 

Suriye’deki yeni yönetimin Dışişleri Bakanı Esad 
Hasan Şeybani, ilk resmi ziyaretini bugün Türki-
ye’ye yapacak. Şeybani, sosyal medya platfor-
mundan yaptığı açıklamada, yeni Suriye’yi temsil 
etmek üzere, 14 yıldır Suriye halkını hiç bırakmayan 
Türkiye Cumhuriyeti’ne ilk resmi ziyaretini bugün 
yapacağını söyledi. Bu arada, THY, İstanbul-Bingazi 
seferlerine 10 yıl aradan sonra yeniden başladı. 

ABD Başkanı Joe Biden, Gazze’de ateşkesin 24 saat içinde sonuçlan-
masının muhtemel olduğunu açıkladı. Biden, “Aylar önce ayrıntılı 
olarak ortaya koyduğum teklifin eşiğindeyiz, sonunda meyvesini 
veriyor” dedi. ABD Dışişleri Bakanı Blinken ise her an ya da önü-
müzdeki hafta içinde ateşkes anlaşmasına varılabileceğini söyle-
di. Ateşkesin ilk aşamasında Hamas 33 rehineyi bırakacak. 

Yemen'deki İran destekli  
Husiler tarafından atılan füze,  
işgal altındaki Doğu Kudüs'ün 
güneyinde yer alan Filistinlilerin 
topraklarını gasbeden İsraillilere 
ait yerleşimde bir evin çatısına 
isabet etti.  İsrail ordusu, füzenin 
önlenemediğini itiraf etti. Yemen’den 
atılan füze nedeniyle İsrail’in orta 
kesimlerinde ve Tel Aviv’de  
sirenler devreye girdi.

YEMEN’DEN  
iSRAiL’E  

FÜZE

ŞEHİT VE GAZİ ÇOCUKLARINA
ÖZEL OKULLAR ÜCRETSİZ l 07

MHP Lideri Bahçeli, 
CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel'in erken seçim çağrısına tepki 
göstererek, seçimlerin erkene
 alınmasına ihtiyaç ve 
gerek olmadığını 
söyledi.

AMERiKA’DA
YENi ALARM
ABD'nin Los Angeles kentini küle çeviren 
yangınlar 8. gününde de söndürülemedi. 
Dün yeniden şiddetlenen kuru rüzgâr 
nedeniyle 32 saatlik alarm verildi. Kent 
sakinlerinden yeni tahliye emirlerine 
hazır olmaları istendi. Şu ana kadar en 
az 37 bin dönüm kül oldu, 12 binden fazla 
yapı kullanılamaz hâle geldi, 24 kişi ha-
yatını kaybetti, 150 bin kişi tahliye edildi. 
Hasar 250 milyar doları bulacak. l 11

7,8 MİLYON KADININ UMUDU l 03



Limak Vakfı tarafından 
kurulan ve bu yıl 8’inci yaşını 

kutlayan Limak Filarmoni Orkest-
rası, geleneksel hâle gelen yeni yıl 
konserleri için geri sayıma başladı. 
Konserler, 17 Şubat’ta İstanbul’da, 
19 Şubat’ta ise Ankara’da ger-
çekleşecek. Konserlerde, dünya 
çapında birçok büyük operada 
başrolleri seslendiren Berlin 
Staatsoper, Berlin Deutscheoper, 
Münih Bayerische Staatsoper, 
Wiener Staatsoper, Arena di 
Verona, Napoli Teatro di San Carlo, 
Bolshoi Theatre, Wiener Staat-
soper, Murat Karahan, Eleonora 
Buratto ve Carolina López Moreno 
gibi isimler sahne alacak.

15 OCAK 2025 
ÇARŞAMBA
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KONYA BÜYÜKŞEHİR’DEN 
DEV ENERJİ YATIRIMI

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, yenilenebilir enerji konusunda önemli bir yatırımı daha 
hayata geçireceklerinin müjdesini verdi. Yaklaşık 2 milyar TL’lik bütçeyle 58.000’den fazla hanenin elektrik ihtiyacını 

karşılayacak 70 MW kapasiteli Güneş Enerjisi Santrali (GES) Projesi için onay aldıklarını belirten Başkan Altay, destekleri 
için Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum ile İLBANK Genel Müdürü Recep Türk’e teşekkür etti. 

onya Büyükşehir 
Belediyesi, yenile-

nebilir enerji alanın-
daki yatırımlarına 

bir yenisini daha ekledi.
Konya Büyükşehir Belediye 

Başkanı Uğur İbrahim Altay, çev-
reci yatırımlar ve yenilenebilir 
enerji konusunda örnek yatırım-
ları hayata geçirdiklerini belir-
terek, şimdi de 58.000’den fazla 
hanenin elektrik ihtiyacını karşı-
layacak 70 MW kapasiteli Güneş 
Enerjisi Santrali (GES) Projesi için 
onay aldıklarını açıkladı.

Önemli katkı sağlayacak
Yaklaşık 2 milyar TL’lik 

bütçeyle Saraçoğlu Mahalle-
si’nde yaklaşık 100 hektarlık 
bir alanda kurulacak GES’in 
Konya’nın en büyük yenile-
nebilir enerji yatırımların-
dan biri olacağını kaydeden 
Başkan Altay, sürdürülebilir 
bir gelecek açısından son 
derece önemli olan yatırımın 
hem 58.000’den fazla hanenin 
elektrik ihtiyacının karşılan-
masına katkı sağlayacağını ve 
hem de karbon emisyonları-
nın azaltılmasına önemli katkı 
sağlayacağını vurguladı.

BAŞKAN ALTAY: ÖĞRENCİLERİMİZE 
NAKDİ DESTEK ÖDEMESİ YAPILDI

Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından şehir genelinde 

örgün ve yaygın eğitim alan 12. 
sınıf öğrencilerine sağlanacak 
4 bin liralık nakdi desteğin ilk 
ödemesi gerçekleştirildi.

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
eğitimde fırsat eşitliğini sağla-
mak ve gençlerin geleceğe daha 
güçlü hazırlanmalarını destekle-
mek amacıyla eğitim yardımının 

hayata geçirildiğini ifade etti.
Geleceğimizin teminatı olan 

gençlerin eğitim hayatlarında yan-
larında olarak onlara destek ver-
meyi çok önemsediklerini kayde-
den Başkan Altay, “Gençlerimizin 
başarıları, şehrimizin ve ülkemizin 
geleceği için büyük önem taşıyor. 
Bu doğrultuda üniversite sınavına 
hazırlanan öğrencilerimize maddi 
destek sağlayarak üzerlerindeki 
yükü bir nebze olsun hafifletmek 

istiyoruz. Geçtiğimiz yıl olduğu gibi 
bu yıl da yapacağımız destekten 
15 bin 503 öğrencimiz yararlanı-
yor. Öğrencilerimize bu yıl verece-
ğimiz desteğin ilk ödemesi olan 
2 bin lirayı hesaplarına yatırdık. 
İkinci ödemelerini de nisan ayında 
yapacağız. Gençlerimiz güzel 
günlerde kullansın. Eğitim alanında 
yeni projeler ve yardımlarla öğ-
rencilerimizi desteklemeye devam 
edeceğiz” ifadelerini kullandı.

K Başkan Altay 
Bakan Kurum’a 
teşekkür etti
Her alanda olduğu gibi yenilenebilir 
enerji konusunda da Konya Modeli Be-
lediyecilik düsturuyla örnek yatırımlar 
yapmaya devam edeceklerini belirten 
Başkan Altay, projedeki destekleri 
sebebiyle Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat Kurum ile 
İLBANK Genel Müdürü Recep Türk’e te-
şekkür etti. Dünya Bankası ve İLBANK 
desteğiyle hayata geçirilecek santral, 
Konya Katı Atık Düzenli Depolama 
Tesisleri’nin güneyinde yer alacak.

KONYA KİFAYESİ TESCİLLENDİ
Konya Büyükşehir Belediyesinin öncülü-
ğünde yürütülen coğrafi işaret çalışmalar 

neticesinde, Konya’ya has bir lezzet daha 
tescillendi. Konya Büyükşehir Belediye Başka-
nı Uğur İbrahim Altay, Konya’nın gastronomi 
mirasının, geleneksel tatlardan biri olan Konya 
Kifayesi ile bir kez daha taçlandığını ve coğrafi 
işaret tescili alan 78. ürün olduğunu duyurdu.

Başkan Altay, tarihi yüzyıllara dayanan 
bu özel tadın, şehrin zengin mutfak 
kültürünün bir yansıması olarak tescillen-
mesiyle Konya'nın sadece bir ticaret, tarım 

ve üniversite şehri değil; aynı zamanda bir 
turizm şehri olarak da öne çıkmasına katkı 
sağladığını belirtti. Başkan Altay, “2020 
yılından bu yana yürüttüğümüz çalışmalarla, 
şehrin mutfak mirasını titizlikle korumayı 
prensip edindik. Konya Büyükşehir Belediye-
si olarak, şehrimizi bu alandaki 9 menşe 
adı ve 69 mahreç işareti ile Türkiye’nin en 
fazla tescilli ürüne sahip şehirlerinden biri 
hâline getirdik. Kadim mutfağımızı gelecek 
nesillere taşımaya ve dünyaya tanıtmaya 
devam edeceğiz. Hayırlı olsun” dedi.

Konya’nın 
lezzetleri, yalnızca 

Türkiye’nin değil, tüm dünyanın 
ilgisini çekiyor. Konya Kifayesi gibi ürünler, 

yüzyıllardır sofralarda yer bulan tatların ne kadar 
köklü bir geçmişe sahip olduğunu gözler önüne seriyor. 

Bu değerler, şehrin kültürel zenginliğinin mutfak aracılığıyla 
dünyaya tanıtılmasında önemli bir rol oynuyor. Konya İrmik 

Helvası, Bamya Çorbası, Etliekmek, Tandır Kebabı gibi pek çok 
tescilli lezzet, Konya’nın mutfak kültüründeki zenginliği ortaya 

koyuyor. Tarih ve lezzeti bir arada sunan eşsiz yemekleriyle Türkiye’nin 
gastronomi başkentlerinden biri olarak anılan Konya’da yakın zamanda, 

tescil almayı bekleyen üç yeni ürünle bu liste daha da genişleyecek.

İç hat yolcularının tercihi 
Sabiha Gökçen
2024 yılı verilerine göre İstanbul Sabiha Gökçen Uluslararası 
Havalimanı, iç hatlarda en fazla tercih edilen havalimanı oldu. 

erkez noktalara 
yakınlığıyla "şeh-

rin havalimanı" 
olarak gösterilen 

Sabiha Gökçen Havaalanı’nın 
2024 yılı verileri açıklandı. 
İSG, misafirlerine sundu-
ğu ulaşım kolaylığıyla 2024 
yılında "iç hatlarda yolcuların 

en çok kullandığı havalimanı" 
unvanını kazandı. Bu ay 24. 
yaşını kutlayan İSG, 2024'te 
41 milyon 488 bin 653 yol-
cu sayısına ulaşarak rekor 
kırdı. Pegasus Hava Yolları ve 
AJet'in ana üssü İSG'de, geçen 
yıl boyunca iç hat yolcu sayısı 
19 milyon 530 bin 169, dış hat 

yolcu sayısı ise 21 milyon 
958 bin 484 kişi oldu. 2024'te 
havalimanındaki transfer yol-
cularının sayısı, 3 milyon 785 
bin 593 kişi oldu. Bu dönemde 
İSG iç hatlarda 110 bin 695, 
dış hatlarda 131 bin 672 sefer 
yapılırken, toplam uçuş sayısı 
242 bin 367 olarak hesaplandı.

İstanbul 
ve Ankara
OPERAYA 
DOYACAK

Abant beyaz örtüyle kaplandı
Bolu’nun doğal güzellikle-
riyle ünlü Abant Gölü Milli 

Parkı, kar yağışıyla birlikte 
beyaz örtüyle kaplandı. Günü-
birlik turlarla milli parka gelen 
tatilciler poşetlerle kayarak 
karın keyfini çıkardı. 

Abant Gölü Milli Parkı’nda 
gece saatlerinde kar yağışı et-
kili oldu. Kar yağışıyla birlikte 

çam ormanlarıyla çevrili milli 
park, beyaz örtüyle kaplandı. 
Abant’ta kar kalınlığı yak-
laşık 5 santime ulaşırken, 
gölün kıyı kesimleri buz tuttu. 
Karla kaplı milli parkta eşsiz 
manzaralar oluştu. Günü birlik 
turlarla Abant'a gelen tatilci-
ler kar topu oynayıp poşetler-
le karda kayarak eğlendi.

Kırıkkale İl Emniyet Mü-
dürlüğü, özel birey Ahmet 

Salim Akkocan'ın polislik hayalini 
gerçekleştirerek, unutulmaz bir 
gün yaşattı. İl Emniyet Müdürlüğü 
Toplum Destekli Polislik (TDP) 
Şube Müdürlüğü, özel birey Ahmet 
Salim Akkocan'ın polislik hayalini 

gerçeğe dönüştürdü. Düzenlenen 
etkinlikte polis üniforması giyen 
Ahmet Salim, ekip araçlarıyla dev-
riye görevi yaptı ve telsiz anons-
larıyla heyecan dolu anlar yaşadı. 
Ahmet Salim Akkocan, “Hayalim 
gerçek oldu, çok mutluyum. Polis-
lerimizi çok seviyorum" dedi.  

ÖZEL BİREYİN POLİSLİK 
HAYALİ GERÇEK OLDU

M
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CHP’nin ge-
lip-geçici genel 
başkanı Özgür 
Özel siyaseti 

mizah alanına çe-
virmekten, siyaset 
arenasında elinde ça-
murla gezmekten bir 
an olsun vazgeçmiyor. 
En son kırmızı kart 
olayında dalga konusu 
olan Özgür Özel, gü-
nünü MHP düşmanlığı 
yaparak tamamlama-
sı yetmiyor gibi, şimdi 
de açıktan Ülkü Ocak-
larını hedef aldı.

Özgür Özel, Ülkü 
Ocakları’nın Milli Eği-
tim ile yapmış olduğu 
protokolden çok rahat-
sız olmuş ve şu değer-
lendirmeyi yapmış:

“Bir de Milli Eğitim 
Bakanlığı, Milliyetçi 
Hareket Partisi’nin 
gençlik örgütü olan 
Ülkü Ocakları’yla pro-
tokol yaptı geçtiğimiz 
günlerde. Ne olacak-
mış, Ülkü Ocakları 
gidecek okullarda eği-
tim verecek, gençleri 
eğitecek. Bir tarafı 
o. Bir tarafı okullara, 
tarikatları, cemaat-
leri sokuyorlar kin-
dar nesil yetişecek 
yetmezmiş gibi, Ülkü 
Ocakları’yla sözleşme 
yapıyorlar ve Ülkü 
Ocakları’ndan gençler 
bir şeyler öğrenecek” 

Özgür Özel, Ülkü 
Ocaklarının yapmış 
olduğu eğitim-kül-
tür-bilim-spor-tarım- 
teknoloji faaliyetlerini 
bir takip etse, eğer 
niyeti bunlardan fay-
dalanmak ise, kendi 
çocuklarını ve CHP’li 
gençleri bile Ülkü 
Ocaklarına gönderir 
ama CHP’nin böyle 
bir derdi hiçbir zaman 
olmadı çünkü milli de-
ğerlere sürekli cephe 
almış bir CHP var kar-
şımızda… CHP, Necip 
Fazıl Kısakürek’in yıllar 
önce söylediği “CHP 
bir parti değil. Türk’e 

dinini, dilini ve özünü 
kaybettirmeye memur, 
bir katliam müessese-
sidir!..” tarifi bugün için 
yüzde yüz geçerlidir.

CHP bu ülkenin han-
gi değerinin yanında 
bir duruş göstermiş ki, 
bugün Türkiye gene-
linde Türk gençliğine 
eğitim-öğretim konu-
sunda çağın şartlarıyla 
donanım kazandıran 
Ülkü Ocakları’na ça-
mur atıyor?

İddia ediyorum Ülkü 
Ocakları dijital ve tek-
noloji alanını Türki-
ye’de en iyi kullanan, 
çocuklarımızı, gençle-
rimizi ürettiği yazılım 
teknolojisiyle sınavlara 
en iyi şekilde donatan 
en büyük ve tek genç-
lik kuruluşudur.

Değil sadece Milli 
Eğitim Bakanlığı, Türki-
ye’deki birçok kurum, 
kuruluş ve siyasi parti 
de Ülkü Ocaklarının bu 
eğitim faaliyetleriyle 
tanışmalı ve faydalan-
mayı denemelidir.

Elbette Özgür Özel’in 
derdi üzüm yemek 
değil, bağcıyı dövmek-
tir. Özgür Özel MHP 
karşısında özgüvenini 
yitirip sürekli çamur 
siyasetiyle saldırdığı 
için, bilinçaltına yerle-
şen Ülkücü düşmanlı-
ğından dolayı sıra Ülkü 
Ocakları’na saldırmaya 
gelmiştir.

CHP’nin özeti şudur:
Alkol tüketimini 

özendiren…
Bölücü düşünceleri 

meşrulaştıran…
Açıktan İslam düş-

manlığı yapan, çocuk-
ların din eğitimi gör-
mesine karşı çıkan…

Cinsel ahlaksızlığı 
yaygınlaştırmak için 
propaganda yapan…

Atatürk’ün miras-
larını yok etmek için 
günlük seferberlik dü-
zenleyen…

Türkiye’de etnik 
fitne çıkarmak için sü-

rekli çabalayan...
Belediye başkan-

ları PKK mensubu 
olmaktan, rüşvet ve 
yolsuzluktan sürekli 
görevden alınan, tu-
tuklanan…

Bu özeti uzat uzata-
bildiğin kadar… İnanın 
sayfalar almaz.

Türkiye’nin milli gü-
venlik meselesi olan 
CHP, bugün MHP ve 
Ülkü Ocaklarını hedef 
alıyorsa, bunun tek se-
bebi bu yukardaki teh-
likeleri ülkemizde ha-
yata geçirmek içindir.

CHP bugün Genel 
Başkanlık koltuğunda 
Kemal Kılıçdaroğlu gibi 
bir faktörü bile arar 
hale geldiyse, CHP’nin 
nasıl bir seviyeye düş-
tüğünü buradan anla-
yabilirsiniz.

Özgür Özel cidden 
CHP’ye yakışmıyor. 
Ülkü Ocakları gibi 
ülkenin en önemli 
değerine saldıran bir 
kişinin aşırı derecede 
Türk-İslam alerjisi 
var demektir. Kaldı ki, 
Ülkü Ocaklarının eği-
tim faaliyetlerinden 
Milli Eğitim Bakanlığı-
nın yararlanma iste-
ğine çamur atması da 
onun bu ülke insanı 
olmadığının delilidir.

Özgür Özel, Ülkü 
Ocakları Genel Mer-
kezi’nin ne yaptığını 
çok merak ediyorsa, 
bir gün Ülkü Ocakları 
Genel Başkanı Ah-
met Yiğit Yıldırım’ın 
misafiri olsun, genel 
merkez binasındaki 
teknoloji salonlarını, 
yazılım teknolojilerini, 
çıkardığı yayın organ-
larını yerinde incele-
sin. Öyle uzaktan ça-
mur atmakla kendini 
küçük düşürmesin… 
CHP bu çamur siya-
seti yüzünden, kendi 
çamurunda boğula-
cak… Biz uyaralım da 
kendine çeki-düzen 
versin…

yildiraycicek@turkgun.com Yildiraycicek9
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ÇAMUR ATMADIĞI 
KALMIŞTI!7,8 MILYON KADININ

UMUDU 
KADES

Kadına karşı 
şiddetle mücadele 
kapsamında 
hayata geçirilen 
Kadın Destek 
Uygulaması'nı 
(KADES) cep 
telefonuna 
indiren kadın 
sayısı 7 milyon 
830 bine ulaştı.

çişleri Bakanlı-
ğının proje sahibi 

olduğu, Emniyet 
Genel Müdür-

lüğünün hayata geçirdiği 
KADES’ten, kurulduğundan 
bu yana 7 milyon 830 bin 
kadın umut aradı. Asayiş Daire 
Başkanlığı Aile İçi ve Kadına 
Karşı Şiddetle Mücadele Şube 
Müdürlüğünde görevli Komi-
ser Yardımcısı Vesile Kaplan,  
konu ile ilgili yaptığı açıkla-
mada "24 Mart 2018 tarihin-
de hayata geçirilen KADES 

uygulamasının amacı şiddete 
uğrayan ya da uğrama ihtimali 
bulunan kadınların yalnızca 
tek bir tuşa dokunarak kolluk 
kuvvetlerinden yardım alabil-
melerini sağlamak ve uygu-
lamaya gelen tüm ihbarlara 
ortalama 5 dakika içerisinde 
en yakın ekip ve devriyenin 
sevk edilerek, müdahale edil-
mesini sağlamaktır" dedi.

920 bin gerçek ihbar
Bugüne kadar 1 milyon 480 

bin kadının ihbarda bulundu-

ğunu sözlerine ekleyen Kaplan, 
“Yapılan ihbarlardan 920 bin 
tanesinin asıllı ihbar olduğu 
tespit edildi. Bazen sosyal 
medyada ya da haberlerde 
görebiliyoruz. Vatandaşlarımız 
uygulamayı test etmek ama-
cıyla asılsız ihbarda bulunup, 
'gerçekten ekipler gelecek mi' 
diye bekliyor. Evet ekiplerimiz 
gerçekten gidiyor. Ve gelen tüm 
ihbarlara aynı hassasiyet ve 
özen gösteriliyor. KADES, işit-
me engelli bireylere de hizmet 
vermeye başladı” dedi.

İ

Medine’nin organları 
HAYAT VERDI

Rize’de geçirdiği trafik kazası 
sonrası tedaviye alındığı hastane-

de beyin ölümü gerçekleşen Medine 
Yılmaz'ın (18) karaciğeri, böbrekleri ve 
korneaları, 5 hastaya umut oldu. 

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 
(RTEÜ) Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Anestezi Uzmanı Dr. Alihan Madran, 
Medine’nin 5 kişiye umut olduğunu 
belirterek, “18 yaşındaki hastamızın 
geçirdiği trafik kazası sonrası yoğun 

bakımda beyin ölümü gerçekleşti. Has-
ta yakınlarıyla görüşmemiz sonucunda 
organ bağışını kabul ettiler. Organ 
bağışı ameliyatını gerçekleştirdik. 

Hastadan 2 kornea, 2 böbrek ve 
karaciğer nakil amacıyla alındı. Sol böb-
reğimiz Sivas’a, diğer organlarımız ise 
Samsun’a gönderilmek üzere yola çıktı.  
5 hastamıza 2’nci bir şans doğdu. Bu ver-
dikleri karardan ötürü organ bağışlanacak 
kişiler adına teşekkür ediyorum” dedi.

İzmir’de huzur 
operasyonu

145 BIN KUTU ILAÇ 
ELE GEÇIRILDI

Adana’da polis ekiplerinin, 
S.C. (68) ile oğlu O.C.’nin 

(37) birlikte yaşadığı eve dü-
zenlediği operasyonda, farklı 
kişiler adına reçetelendiril-
miş 145 bin 520 kutu ilaç ele 
geçirildi. İl Emniyet Müdürlüğü 
Kaçakçılık ve Organize Suç-
larla Mücadele (KOM) Şubesi 
ekipleri, O.C. ile babası S.C.’nin, 
usulsüz yollarla temin ettiği 
ağrı kesici, antibiyotik, serum 
gibi ilaçların satışı için hazırlık 
yaptığını tespit etti. Soğuk 
hava deposunda muhafaza 
edilmesi gereken bazı ilaçla-
rın, rastgele kutularda saklan-
dığını tespit eden KOM, O.C. ile 
babası S.C’yi, gözaltına aldı.

İzmir’in Bayraklı ilçesinde yapılan 
denetimlerde, şüphe üzerine 

durdurulan bir kişinin 175 dosyadan 
arandığı ortaya çıktı. Denetimlerde 
13 şüpheli gözaltına alınırken yapılan 
üst aramalarında, çeşitli uyuşturu-
cu ve uyarıcı madde ile 7 silah ele 
geçirildi. Denetimlerde şüphe üzerine 
durdurulan 10 kişi gözaltına alınırken, 
yapılan üst aramalarında, 17 gram 
metamfetamin, 20 gram esrar, 1100 
sentetik ecza maddesi olarak bilinen 
uyuşturucu hap, 7 silah ve uyuşturu-
cu madde ticaretinden elde edildiği 
değerlendirilen 14 bin 650 TL, 100 
euro ve 14 dolar ele geçirildi.
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Ali Güney, Türk Eximbank’ın, ihracatçıların yeşil dönü-
şümünü desteklemek için Dünya Bankası, Asya Altyapı 

Yatırım Bankası ve İslam Kalkınma Bankası ile önemli çalış-
malar gerçekleştirdiğini söyledi. 2024 yılında bu iş birlikleri 
sayesinde 1,5 milyar dolar tutarında kaynak sağlandığını, bu 

kaynakların yenilenebilir enerji yatırımları ve enerji tasarrufuna 
yönelik kullanılacağını belirtti. 2024 yılı itibarıyla Türk Exim-

bank, reeskont kredileri ve faizsiz finansman alanlarında 
önemli adımlar attı. Faizsiz bankacılık ürünlerini çeşitlen-

direrek ihracatçılara alternatif finansman olanakları 
sunduklarını ifade eden Güney, 2022-2024 yılları 

arasında yaklaşık 1 milyar dolar faizsiz 
finansman desteği sağladıklarını 

söyledi.

YEŞIL 
DÖNÜŞÜME 
FINANSMAN

Pasifik Holding, teknoloji, lojistik, 
enerji, gayrimenkul ve maden 

sektörlerinde yaptığı vizyoner yatırımlarla 
dikkat çekiyor. Yönetim Kurulu Başkanı 
Fatih Erdoğan, 2025’te halka arz sürecini 
başlatacaklarını duyurdu ve büyüme 
stratejilerini hızlandırmayı hedeflediklerini 
söyledi. Erdoğan, 2024 itibarıyla Pasifik 
Holding’in öz kaynaklarının 23,4 milyar 
TL’ye ulaştığını belirterek, önümüzdeki yıl-
larda şirketin daha güçlü bir finansal yapı-
ya kavuşacağını ifade etti. Pasifik Holding, 
çatısı altında 55 şirket ve 2.500’den fazla 
çalışan ile faaliyet gösteriyor. 2025 hedef-
leri arasında, demir yolu taşımacılığında 
Orta Koridor’un büyütülmesi, savunma 
sanayii yatırımlarının artırılması ve yenile-

nebilir enerji projelerinin genişletilmesi yer 
alıyor. Ayrıca, Pasifik Teknoloji, Türkiye’nin 
ilk insansız helikopterini üreterek 
savunma sanayiinde büyük bir adım attı. 
Pasifik Eurasia, demir yolu taşımacılığında 
büyümeye devam ederken, 2024’te Pasifik 
Eurasia DTİ AŞ’yi kurarak Avrupa yönünde 
kendi lokomotifleriyle taşıma yapmaya 
başladı. Holding, çevre dostu lojistik çö-
zümlerini yaygınlaştırarak, 2025’te liman 
ve terminal yatırımlarını da gündeminde 
tutuyor. Gayrimenkul sektöründe de 
önemli adımlar atan Pasifik GYO, zorlu 
bir yılı geride bırakırken, 2025’te faizlerin 
düşmesiyle sektördeki hareketliliği artır-
mayı hedefliyor. Erdoğan, “Gayrimenkul 
sektörü 2025’te canlanacak” dedi.

PASIFIK HOLDING 
HALKA ARZLA  
GÜCÜNÜ ARTIRACAK

BIZZ@KAMPÜS 
GENÇLERE FIRSAT 

SUNUYOR
Ülker, genç yetenekler için düzen-
lediği bizz@kampüs yarışmasının 
14. yılını kutlamaya hazırlanıyor. 
Bu yıl, üniversite öğrencilerinin 2-3 
kişilik takımlar halinde Ülker Caramio 
markası için yenilikçi pazarlama 
fikirleri geliştireceği yarışma, 13 
Ocak-14 Şubat 2025 tarihleri arasında 
başvuru alacak. Ülker İnsan Kaynakla-
rı Başkan Yardımcısı Faruk Gözleveli, 
“bizz@kampüs, yenilikçi pazarlama 
fikirlerinin hayata geçmesine fırsat 
sağlıyor. Gençlere iş hayatına adım 
atmadan önce önemli deneyimler 
kazandırıyoruz” dedi.

Ülker CMO’su Mustafa Kabakçı ise, 
“bizz@kampüs, gençlere teorik değil, 
uygulamalı bir deneyim sunarak on-
ları iş dünyasına hazırlıyor” şeklinde 
konuştu. Yarışmada dereceye girenler, 
90 bin TL, 80 bin TL ve 70 bin TL para 
ödüllerinin yanı sıra Ülker’de uzun 
dönem staj yapma fırsatı kazanacak. 
Finale kalan 50 takım, 15-16 Mayıs 
2025’teki finalde yarışacak.

OTOBÜSLER
142 MILYON 

YOLCU TAŞIDI
Türkiye’de 2024 yılı boyunca 
otobüslerle toplam 14 milyon 698 bin 
947 sefer düzenlendi ve 142 milyon 
646 bin 487 yolcu taşındı. Otobüsler, 
bu seferlerle 2 milyar 110 milyon 
393 bin 75 kilometre yol katetti, bu 
mesafe dünyanın çevresini 52 bin 661 
kez turlayacak kadar uzun. Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 
otobüslerin 2024 yılında gerçekleştir-
diği seferlerde şehirler arası 82 milyon 
yolcu taşırken, turizm amaçlı yapılan 11 
milyon 694 bin seferde ise 60 milyon 
yolcuya hizmet verildiğini açıkladı. Ay-
rıca, 2024’te emeklilere yönelik yapılan 
düzenlemeyle 666 bin 99 emekli yüzde 
20 indirimli seyahat etti. 1 milyon 857 
bin engelli yolcu ve 653 bin 703 çocuk 
ise otobüsleri kullandı.AA

Türk Eximbank, 2024 yılı bo-
yunca toplam 7,8 milyar dolar tu-
tarında kaynak sağladığını açık-
ladı. Bankanın Genel Müdürü Ali 
Güney, sağlanan kaynakların 
3,6 milyar dolarının sürdürüle-
bilirlik odaklı uluslarüstü fonlar 
ve sürdürülebilirlik bağlantılı 
sendikasyon kredileri aracılığıy-
la temin edildiğini belirtti. 

Ali Güney, 2024 yılında Türk 
bankacılık sektörünün önem-
li bir rol üstlendiğine dikkat 
çekerek, Türkiye’nin ekonomik 
normalleşme sürecine katkı 
sağladığını vurguladı. Güney, 
Türk lirası mevduatlarının top-
lam mevduatlar içindeki payının 
arttığını, döviz cinsi mevduat-
ların ise azaldığını belirterek, 
bu gelişmelerin enflasyonla 
mücadelede ve Türk lirasının 
istikrar kazanmasında sağlanan 
başarıyı yansıttığını ifade etti.

Kredi büyümesi
2024’te gerçekleştirilen faiz 

artışları ve sadeleştirme adım-
larının piyasanın daha etkin 
çalışmasına yardımcı olduğu-
nu söyleyen Güney, finansal 
sıkılaşmanın kredi büyüme-
sini ve bankacılık sektörünün 
kârlılığını sınırladığını aktardı. 
Güney, iç talepteki yavaşla-
ma nedeniyle ticari krediler, 
tüketici kredileri ve kredi kartı 
harcamalarında da daralma 
yaşandığını, bu durumun 
özellikle yılın ikinci yarısında 
belirginleştiğini kaydetti.

Türk Eximbank’ın ihracatçı-
lara sağladığı desteğin sürekli 
ve etkili olmasına büyük önem 
verdiğini belirten Güney, finans-
mana erişim ve risk yönetimi 
konularında çeşitli aksiyonlar 
aldıklarını söyledi. 2024 yılı 
itibarıyla 24 milyar dolar kredi 
desteğine ulaştıklarını açıkla-
yan Güney, teminat çeşitlendi-
rilmesi konusunda da önemli 
adımlar atıldığını vurguladı.

Türk Eximbank, 2024 yılında toplamda 7,8 milyar dolar 
kaynak sağlayarak, ihracatçı firmalara desteklerini ar-

tırdı. Banka, sürdürülebilirlik odaklı finansmanlarla 3,6 
milyar dolar temin ederken, 2025 hedefleri doğrultusun-

da yeni finansman çözümleri sunmayı planlıyor.

Yeni finansman çözümleri sunulacak
Türk Eximbank Genel Müdürü Ali Güney, 2025 
yılına ilişkin hedeflerini açıklayarak, katma 

değerli ürün ihracatını desteklemeye devam ede-
ceklerini belirtti. Güney, orta-yüksek ve yüksek tek-
noloji ihracatı yapan sektörler ile ihracatçı KOBİ’lerin 
öncelikli hedefler arasında yer aldığını söyledi. 

Ayrıca, ihracatçıların yeni pazarlara açılmalarını 
kolaylaştıracak alacak sigortası ürününün yaygın-
laştırılacağını ve dijitalleşme adımlarının hızlandırı-

lacağını vurguladı. 2024 yılı boyunca Türk Eximbank, 
sürdürülebilirlik odaklı finansman alanında önemli 
bir başarıya imza atarak, sürdürülebilirlik bağlantılı 
kaynaklar sağladı. Bu kaynaklar, ihracatçılara uygun 
finansman koşulları sunarak Türkiye’nin yeşil dönü-
şümüne katkı sağlamayı amaçlıyor. Türk Eximbank, 
2025 yılında ihracatçılara yönelik yeni finansman 
çözümleri sunmaya devam ederek, Türkiye’nin 
rekabet gücünü artırmayı hedefliyor.

SIKI PARA POLİTİKASI 
KAMUYA FAYDA SAĞLADI

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından yayımlanan analizde, 
parasal sıkılaşmanın kamu borçlanma maliyetleri üzerinde olumlu etkiler yarat-
tığı belirtildi. Hazine ve Maliye Bakanlığının yeniden ihraç ihalelerinde, sıkı para 
politikasının borçlanma maliyetlerini yaklaşık 40 baz puan düşürdüğü, bunun 
kamu maliyesine 6,8 milyar TL katkı sağladığı ifade edildi. TCMB’nin uyguladığı 
sıkı para politikasının, borçlanma ihalelerinde talep eğrisinin esnekliğini artıra-
rak hazinenin daha düşük maliyetle borçlanmasına olanak tanıdığı vurgulandı. 

Analize göre, bu durum, finansal sistemin desteklenmesi ve devletin maliye 
politikalarının güçlendirilmesi açısından önemli bir rol oynuyor.

TÜRK EXIMBANK'TAN 

İHRACATA 
DEV DESTEK

Ali Güney

Nilhan Onal Gökçetekin

Engin Aksoy

VODAFONE VE HEPSIBURADA’DAN
ÖZEL E-TICARET IŞ BIRLIĞI

Türkiye’nin lider markaların-
dan Vodafone ve Hepsiburada, 

e-ticaret ve telekomünikasyon 
alanında önemli bir iş birliğine imza 
attı. ‘Vodafone’lulara Özel Hepsibu-
rada’ platformu, Vodafone Yanımda 
uygulaması üzerinden 16 milyon 
kullanıcıya hizmet verecek.

Yeni platform, alışveriş yapan 
kullanıcılara GB hediyeleri, indi-
rimler ve promosyonlar sunacak. 
Vodafone Red ve Hepsiburada 
Premium üyeleri, ek avantajlarla 
alışveriş yapma imkânı bulacak. Bu 
iş birliğiyle, bir yıl içinde müşterilere 
toplamda 1,5 milyar TL’lik fayda 
sağlanması hedefleniyor. Vodafone 
Türkiye CEO’su Engin Aksoy, bu iş 
birliğiyle müşterilerine daha geniş 
ürün seçenekleri ve Vodafone ay-

rıcalıklarıyla benzersiz bir alışveriş 
deneyimi sunduklarını belirtti. 
Hepsiburada CEO’su Nilhan Onal 
Gökçetekin ise, güçlü altyapıları ve 
geniş ürün yelpazeleri ile Vodafone 
müşterilerine hızlı ve güvenilir bir 
alışveriş deneyimi sunacaklarını 
ifade etti. Vodafone, platforma özel 
olarak ilk alışverişte 10 GB internet 
hediye ediyor. Ayrıca, Vodafone 
Red üyelerine 12 ay boyunca 
Hepsiburada Premium üyeliği 
hediyesi sunulacak. Vodafone’lulara 
özel kampanyalar arasında 500 TL 
değerinde kuponlar da yer alacak. 
Bu iş birliği, e-ticaret sektöründe 
önemli bir adım olarak görülüyor 
ve her iki markanın güçlü yönlerini 
birleştirerek müşterilere değer 
katmayı amaçlıyor.

TÜRKIYE’YE 
11 AYDA 9,6 MILYAR  
DOLARLIK YATIRIM
Türkiye’ye uluslararası doğrudan yatırım 
(UDY) 2024’ün 11 ayında 9,6 milyar 

dolara ulaştı. Yatırım sermayesi girişleri ise 
5,5 milyar dolar olarak gerçekleşti. En fazla 
yatırım, “taşıma ve depolama”, “kimyasal-
ların imalatı” ve “toptan-perakende ticaret” 
sektörlerine yapıldı. Uluslararası Yatırımcılar 
Derneği (YASED) ve Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası (TCMB) verilerine göre, 2024 
Ocak-Kasım döneminde Türkiye’ye yapılan 
UDY, bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 

3 gerileyerek 9,6 milyar dolara indi. Ancak 
2002’den bugüne toplam UDY tutarı 273 milyar 
doları geçti. Kasım ayında Türkiye’ye gelen 
yatırımlar 1,1 milyar doları aşarken, en fazla ya-
tırım Hollanda’dan geldi. Avrupa Birliği ülkele-
rinin yatırımlardaki payı yüzde 64’e yükseldi. 
Kasımda, taşıma ve depolama sektörüne 721 
milyon dolarlık yatırım yapılırken, kimyasallar 
ve ticaret sektörleri de dikkat çeken alanlar 
oldu. Yabancı yatırımcılar arasında Hollanda, 
Almanya ve ABD öne çıktı. AA

Tera Grup, Pera Yatırım Holding A.Ş.’ye 
stratejik yatırım yaparak, şirketin büyüme 

hedeflerini desteklemeyi ve teknoloji, savunma, 
enerji gibi stratejik sektörlerdeki yatırımlarını ar-
tırmayı hedefliyor. Düzenlenen basın toplantısın-
da, iki şirket arasındaki güçlü ortaklık duyuruldu. 
Tera Grup, finansal piyasalarındaki deneyimiyle 
Pera Yatırım Holding’in dönüşümünü destekle-
meyi amaçlıyor. Pera Yatırım Holding, 2024’ün 
ikinci çeyreğinde GYO statüsünden çıkarak 
holding yapılanmasına geçecek ve gayrimenkul, 
teknoloji, savunma ve enerji sektörlerinde 
büyüyecek. Pera Yatırım Holding Yönetim Kurulu 

Başkanı Emre Tezmen, “Bu ortaklık, şirketin 
büyüme hedeflerini hızlandıracak” dedi. Ayrıca, 
Tera Grup’un finansal desteğiyle gayrimenkul 
projelerinin menkul kıymetleştirilmesi gibi 
yenilikçi çözümler hayata geçirilecek. Bu stratejik 
ortaklık, Türkiye’nin ekonomik büyümesine  
katkı sağlamayı da amaçlıyor.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, ata 
tohumlarının şubat ayından itibaren Tarım Kredi 
Kooperatifleri marketlerinde de satışa sunulaca-
ğını belirterek, “Vatandaşlarımızın bunları ihti-
yaçlarına göre kullanması mümkün olabilecek” 
dedi. Tohumluk Tescil ve Sertifikasyon Merkez 
Müdürlüğünü ziyaret eden Yumaklı, merkezde 
bugüne kadar 19 bin tohum çeşidinin tescil 
edildiğini belirterek, “Biz bunları dile getirdikçe 
bu konuda farklı dezenformasyonlarla karşıla-
şıyoruz. Ancak buradan tekrar edelim: Türkiye, 
tohum ve tohum geliştirme konusunda dünyada 
otorite ülkelerden bir tanesidir. Özellikle ilk 10 
ülke arasındayız. Bu dezenformasyonlar hiçbir 
zaman için motivasyonumuzu bozmayacaktır. 
Bizler başarıya odaklandık. Ülkemizin tarımsal 
üretiminde tohumdan başlayarak tüm 
aşamalarında verimlilik ve kalite önceliğimiz” 
değerlendirmesinde bulundu.

Tera Grup ve Pera Yatırım’dan 
stratejik ortaklık Emre Tezmen

ATA TOHUMLARI 
TARIM KREDI 

MARKETLERINDE DE 
SATILACAK
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Öz Orman-İş Sendikası Genel Başkanı Settar Aslan, emekli olan per-
sonellerinin yerinin doldurulmadığını söyleyerek, “Emekli olan 3 bin 
kişiye ek 7 bin orman işçisi olmak üzere, toplam 10 bin orman işçisi-
ne ihtiyaç bulunuyor. 10 bin işçi tahsisi yapılırsa orman işçisi de ikili 
vardiya sistemine geçer ve sosyal hayattan da kopmamış olur” dedi.

ORMANCILAR 
KADRO VE REFAH
PAYI ÇAĞRISINDA 

BULUNDU

Öz Orman-İş Sendikası Genel Başkanı Settar 
Aslan yaptığı açıklamada, “Emekli olan 3 bin 

kişiye ek 7 bin orman işçisi olmak üzere, toplam 
10 bin orman işçisine ihtiyaç bulunuyor. 10 bin 
işçi tahsisi yapılırsa orman işçisi de ikili vardiya 
sistemine geçer ve sosyal hayattan da kopmamış 
olur” değerlendirmesinde bulundu.

Öz Orman-İş Sendikası Genel Başkanı Settar 
Aslan, ormanların korunması için 10 bin orman 
işçisine ihtiyaç olduğunu söyledi. Orman işçilerinin 
ikili vardiyaya geçmek istediklerini söyleyen Aslan, 
“Orman işçisi, 7/24 çalışır; mayıs ayının 15’inden 
itibaren dağların tepesine çıkar, 7 gün 24 saat orada 
yer içer, orada yatar ve kalkar. Bu insanlar, sosyal 
hayattan tamamen kopuk yaşar. Bu nedenle ikili 
vardiya sistemine geçmek istiyoruz. Bunu yapmak 
için de işçiye ihtiyaç var. Emekli olan 3 bin kişiye ek 
7 bin orman işçisi olmak üzere, toplam 10 bin orman 
işçisine ihtiyaç bulunuyor. 10 bin işçi tahsisi yapılırsa 
orman işçisi de ikili vardiya sistemine geçer ve 

sosyal hayattan da kopmamış olur” diye konuştu.
Settar Aslan ayrıca, çalışanlardan kesilen 

gelir vergisi oranlarının adil bir düzeye çekilmesi 
talebinde bulundu.

Çalışanların ağır vergi yüküyle karşı karşıya 
olduğunu dile getiren Aslan, önlerinde 2025-2026 
yıllarını kapsayan toplu iş sözleşmesi süreci 
bulunduğunu söyledi ve, “Maaşın her 100 lirasının 
en az 35 lirası vergiye gidiyor. Hatta bu bazen 
50-55 liraya kadar yükselebiliyor. Vergide adil, 
makul olunmasını bekliyoruz. Vergide adalet için 
talebimiz net; ya vergi oranı yüzde 15’le sınırlan-
dırılmalı, ya yüzde 15’lik dilimdeki emekçilerin 
geliri hatırı sayılır biçimde yükseltilmeli ya da 
işçilerin maaşlarında da emsal düzeydeki kamu 
görevlisi maaşlarına benzer istisna ve muafiyetler 
getirilmeli” ifadelerini kullandı. 

Aslan, “Orman ve TİGEM çalışanlarının maaş 
ve ücretlerine refah payı yansıtmak, adil bir karar 
olur” değerlendirmesinde bulundu.

Türkiye’nin Suriye ile ekonomik ve 
ticari ilişkilerinde, sivil toplum kuruluş-

larının katkılarıyla yeni bir döneme giriliyor. 
Çeşitli programlar kapsamında İzmir’de bulu-
nan DEİK Türkiye-Suriye İş Konseyi Başkanı 
Fuat Özçörekçi, Zeytin Dalı ve Fırat Kalkanı 
harekâtlarının ardından Türkiye ile Suriye 
arasında entegrasyon sürecinin başladığını, 
yeni süreçte ise iki ülke arasındaki ticaret 
hacminin hızla arttığını vurguladı.

Türkiye’nin, Suriye ile ticaretinde kısa 
ve orta vadeli hedeflerinin bulunduğunu 
aktaran Özçörekçi, şunları kaydetti:

“Türkiye, bölgede yaptığı hamlelerle 
doğal bir partner hâline geldi. Türkçe 
konuşabilen bir yapı oluştu, bu ticaret dilinde 
çok önemli bir avantaj. Bu avantajımızı ciddi 
şekilde kullanmaya başladık. Suriye halkının 
da kendilerine yaptığı ev sahipliğinden 
dolayı Türklere karşı büyük bir sempatisi 
var. 2011 öncesinde 250-300 milyon dolar 
civarında olan ticaret hacmi, 2024 itibarıyla 
2,5 milyar dolara çıktı. Türkiye’nin kısa ve 
orta vadeli hedefleri doğrultusunda Suriye 
ile ticaret hacminin 10 milyar dolar seviyesine 
çıkarılması için çalışmalar yürütülüyor. 

Bununla ilgili Ticaret Bakanlığımızın gümrük 
düzenlemeleri ve karşı tarafla olan görüşme-
leri var. Bunun ulaşılabilir bir hedef olduğu 
öngörülüyor. Türkiye’den Suriye’ye 
ihraç edilen başlıca ürünler 
demir-çelik, plastik, ev 
eşyaları, inşaat malzemeleri 
ve gıda ürünleri. Suriye’den 
Türkiye’ye ise pamuk, 
zeytinyağı ve ayçiçeği 
yağı gibi tarımsal ürünler 
geliyor.”

TÜRKİYE İLE SURİYE ARASINDA 
10 MİLYAR DOLARLIK TİCARET HEDEFİ

YETERSIZ 
DONANIM
HAYATI RISK 
TAŞIYOR

Elektrikli araç şarj istasyonları denetlenmeli!

Elektrikli araç şarj istasyonlarında yeterli donanım bulunma-
sı, doğru kullanım ve güvenlik tedbirlerinin alınması yangın, 
elektrik kesintisi ve voltaj yüksekliği gibi tehlikeleri önlüyor.

Elektrikli araç kullanımı 
artarken, şarj noktalarının da 
kurulum alanı çeşitlenerek 
özellikle konut, AVM, istasyon, 
apartman gibi çoklu kullanı-
ma imkân veren hizmetlerin 
de sayısı arttı. Söz konusu şarj 
istasyonlarında yetersiz do-
nanım ve bilinçsizlik nedeniy-
le yangın riskleri ve can-mal 
kayıpları yaşanabilirken, bu 
konuda altyapı güçlendirme 
ve bilgilendirmelerin yapıl-
ması bu teknolojinin sağlıklı 
kullanımı için önem arz ediyor.

Şarj edilecek elektrikli 
otomobilin ihtiyacına uygun 
ve yayınlanmış standartları 
destekleyen doğru şarj ciha-
zının seçilmesi de enerjinin 
sürdürülebilirliğine ve güvenli 
şarja yardımcı oluyor.

Beefull Büyümeden 
Sorumlu Başkan Yardımcısı 
Alper Arın, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, elekt-
rikli araç şarj istasyonlarında 
altyapı güç kapasitesinin çok 
önemli olduğunu belirterek, 
“Eğer güç kapasitesi yeterli 
değil ise en zararsız hâli ile 
bile şarj hizmeti verilemez. 
Mevcut altyapı zarar görebilir 
ya da elektrikli araç bozula-
bilir. En kötüsü de ne yazık 
ki yangın gibi olaylarla can 
kayıpları meydana gelebilir” 
diye konuştu. Elektrikli araç 
kullanıcılarına duvara monte 
edilen elektrik şarj cihazı 
olan ‘wallbox’ verildiğini 
ifade eden Arın, bu cihazların 
kurulumu sırasında tesisat-
larının mutlaka ruhsatlan-
dırılması ve gerekli izinlerin 
alınarak projelendirilmesi 
gerektiğini anlattı.

T.C. LAPSEKİ  
2. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/224 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI
Çanakkale ili, Lapseki İlçesi, Güreci 

Köyü, 150 ada 29 Parselde yer alan 
4.250,92 metrekarelik Yavuz KASKAN 
adına kayıtlı bulunan taşınmazın DSİ 
Güreci Göleti projesi bünyesinde 
rezervuar sahasında kalması nedeniyle 
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü adına 
kamulaştırılmasına karar verilmiştir. 
Kamulaştırmayı yapan davacı idare, 
malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda 
yazılı taşınmazın kamulaştırma 
bedelinin tespiti ve tescili için davacı 
idare tarafından mahkememizin 
2024/224 Esas sayısında dava 
açılmıştır.2942 Sayılı Kamulaştırma 
Yasasının 10. maddesinin 4. bendi 
uyarınca ilan olunur. 27/12/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2155532

T.C. LAPSEKİ  
2. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/222 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI
Çanakkale ili, Lapseki İlçesi, Güreci 

Köyü, 218 ada 99 Parselde yer alan 
4.126,60 metrekarelik Mehmet AYDIN 
adına kayıtlı bulunan taşınmazın DSİ 
Güreci Göleti projesi bünyesinde 
rezervuar sahasında kalması nedeniyle 
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü adına 
kamulaştırılmasına karar verilmiştir. 
Kamulaştırmayı yapan davacı idare, 
malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda 
yazılı taşınmazın kamulaştırma 
bedelinin tespiti ve tescili için davacı 
idare tarafından mahkememizin 
2024/222 Esas sayısında dava 
açılmıştır.2942 Sayılı Kamulaştırma 
Yasasının 10. maddesinin 4. bendi 
uyarınca ilan olunur. 27/12/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2155544

T.C. LAPSEKİ  
2. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/223 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI
Çanakkale ili, Lapseki İlçesi, Güreci 

Köyü, 218 ada 100 Parselde yer alan 
3.088,79 metrekarelik İsmet SARIKAYA 
adına kayıtlı bulunan taşınmazın DSİ 
Güreci Göleti projesi bünyesinde 
rezervuar sahasında kalması nedeniyle 
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü adına 
kamulaştırılmasına karar verilmiştir. 
Kamulaştırmayı yapan davacı idare, 
malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda 
yazılı taşınmazın kamulaştırma 
bedelinin tespiti ve tescili için davacı 
idare tarafından mahkememizin 
2024/223 Esas sayısında dava 
açılmıştır.2942 Sayılı Kamulaştırma 
Yasasının 10. maddesinin 4. bendi 
uyarınca ilan olunur. 27/12/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2155539

T.C. AFYONKARAHİSAR 
5. ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİ
İLAN

Sayı :2024/732 Esas
DAVALI :HATİCE ALPUR (TCKN: 

10*******08) 04/03/1940 DOĞUMLU,
İSMAİL VE ŞERİFE KIZI
Davacı kurum tarafından aleyhinize 

açılan Kamulaştırma ( Bedel Tespiti ve 
Tescil) davasının yapılan yargılamasında;

Mahkememizce dava dilekçesi ve 
duruşma gününün ilanen tebliğine karar 
verilmiştir.

Duruşma günü: 25/03/2025 günü 
saat : 11:20’da duruşmada bizzat 
hazır bulunmanız, veya kendinizi bir 
vekille temsil ettirmeniz, aksi takdirde 
H.U.M.K.’nun 3156 sayılı yasa ile değişik 
213/2 maddesi uyarınca yargılamaya 
yokluğunuzda devam olunacağı hususu, 
dava dilekçesi ve duruşma günü yerine 
geçerli olmak üzere ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2155126

T.C. GAZİOSMANPAŞA SULH HUKUK 
MAHKEMELERİ SATIŞ MEMURLUĞU

T.C. BİSMİL İCRA DAİRESİ

Örnek No:55*
2023/78 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER  

SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2023/78 SATIŞ sayılı dosya numarası 
ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Gaziosmanpaşa İlçe, MERKEZ 

Mahalle/Köy, 1317 Ada, 2 Parsel, tapuda bahçeli kargir 
ev vasfında 207 m² yüzölçümüne sahip olmakla, üzerinde 
mesken olarak kullanılan iki adet bina vardır.

İmar Durumu : 07/08/2006 tasdik tarihli ve 1/1000 ölçekli 
TEM Güneyi Revizyon Uygulama İmar planında (uip-
6963) Bitişik nizam 4 katlı Konut alanında kalmakta olduğu 
belirtilmiştir.

Kıymeti : 18.714.807,00 TL KDV Oranı : %1 Kaydındaki 
Şerhler: Tapu kaydı gibidir.

Artırma Bilgileri

13/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55*
2023/289 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER  

SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/289 TLMT. sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Diyarbakır İl, Bismil İlçe, İSAPINAR Mahalle/

Köy, 143 Ada, 2 Parsel, Tarla- Ayrıntılar e satış portalında ilan 
ekinde mevcuttur.

Adresi : Diyarbakır Bismil 143 Ada 2 Parselde Kayıtlı Susuz 
Tarla Bismil / DİYARBAKIR

Yüzölçümü : 75.661,42 m2
Kıymeti : 5.272.617,38 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: TAPU KAYDIYLA AYNI
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

Basın:2155995

Basın:2155442

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 11:55
Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 11:55
Başlangıç Tarih ve Saati : 06/03/2025 - 11:55
Bitiş Tarih ve Saati : 13/03/2025 - 11:55

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 27/02/2025 - 12:01
Bitiş Tarih ve Saati : 06/03/2025 - 12:01
Başlangıç Tarih ve Saati : 03/04/2025 - 12:01
Bitiş Tarih ve Saati : 10/04/2025 - 12:01

T.C. LAPSEKİ  
2. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/224 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI
Çanakkale ili, Lapseki İlçesi, Güreci 

Köyü, 150 ada 29 Parselde yer alan 
4.250,92 metrekarelik Yavuz KASKAN 
adına kayıtlı bulunan taşınmazın DSİ 
Güreci Göleti projesi bünyesinde 
rezervuar sahasında kalması nedeniyle 
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü adına 
kamulaştırılmasına karar verilmiştir. 
Kamulaştırmayı yapan davacı idare, 
malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda 
yazılı taşınmazın kamulaştırma 
bedelinin tespiti ve tescili için davacı 
idare tarafından mahkememizin 
2024/224 Esas sayısında dava 
açılmıştır.2942 Sayılı Kamulaştırma 
Yasasının 10. maddesinin 4. bendi 
uyarınca ilan olunur. 27/12/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2155532

T.C. LAPSEKİ  
2. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/222 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI
Çanakkale ili, Lapseki İlçesi, Güreci 

Köyü, 218 ada 99 Parselde yer alan 
4.126,60 metrekarelik Mehmet AYDIN 
adına kayıtlı bulunan taşınmazın DSİ 
Güreci Göleti projesi bünyesinde 
rezervuar sahasında kalması nedeniyle 
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü adına 
kamulaştırılmasına karar verilmiştir. 
Kamulaştırmayı yapan davacı idare, 
malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda 
yazılı taşınmazın kamulaştırma 
bedelinin tespiti ve tescili için davacı 
idare tarafından mahkememizin 
2024/222 Esas sayısında dava 
açılmıştır.2942 Sayılı Kamulaştırma 
Yasasının 10. maddesinin 4. bendi 
uyarınca ilan olunur. 27/12/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2155544

T.C. LAPSEKİ  
2. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/223 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI
Çanakkale ili, Lapseki İlçesi, Güreci 

Köyü, 218 ada 100 Parselde yer alan 
3.088,79 metrekarelik İsmet SARIKAYA 
adına kayıtlı bulunan taşınmazın DSİ 
Güreci Göleti projesi bünyesinde 
rezervuar sahasında kalması nedeniyle 
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü adına 
kamulaştırılmasına karar verilmiştir. 
Kamulaştırmayı yapan davacı idare, 
malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda 
yazılı taşınmazın kamulaştırma 
bedelinin tespiti ve tescili için davacı 
idare tarafından mahkememizin 
2024/223 Esas sayısında dava 
açılmıştır.2942 Sayılı Kamulaştırma 
Yasasının 10. maddesinin 4. bendi 
uyarınca ilan olunur. 27/12/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2155539

T.C. AFYONKARAHİSAR 
5. ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİ
İLAN

Sayı :2024/732 Esas
DAVALI :HATİCE ALPUR (TCKN: 

10*******08) 04/03/1940 DOĞUMLU,
İSMAİL VE ŞERİFE KIZI
Davacı kurum tarafından aleyhinize 

açılan Kamulaştırma ( Bedel Tespiti ve 
Tescil) davasının yapılan yargılamasında;

Mahkememizce dava dilekçesi ve 
duruşma gününün ilanen tebliğine karar 
verilmiştir.

Duruşma günü: 25/03/2025 günü 
saat : 11:20’da duruşmada bizzat 
hazır bulunmanız, veya kendinizi bir 
vekille temsil ettirmeniz, aksi takdirde 
H.U.M.K.’nun 3156 sayılı yasa ile değişik 
213/2 maddesi uyarınca yargılamaya 
yokluğunuzda devam olunacağı hususu, 
dava dilekçesi ve duruşma günü yerine 
geçerli olmak üzere ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2155126

T.C. GAZİOSMANPAŞA SULH HUKUK 
MAHKEMELERİ SATIŞ MEMURLUĞU

T.C. BİSMİL İCRA DAİRESİ

Örnek No:55*
2023/78 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER  

SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2023/78 SATIŞ sayılı dosya numarası 
ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Gaziosmanpaşa İlçe, MERKEZ 

Mahalle/Köy, 1317 Ada, 2 Parsel, tapuda bahçeli kargir 
ev vasfında 207 m² yüzölçümüne sahip olmakla, üzerinde 
mesken olarak kullanılan iki adet bina vardır.

İmar Durumu : 07/08/2006 tasdik tarihli ve 1/1000 ölçekli 
TEM Güneyi Revizyon Uygulama İmar planında (uip-
6963) Bitişik nizam 4 katlı Konut alanında kalmakta olduğu 
belirtilmiştir.

Kıymeti : 18.714.807,00 TL KDV Oranı : %1 Kaydındaki 
Şerhler: Tapu kaydı gibidir.

Artırma Bilgileri

13/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55*
2023/289 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER  

SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/289 TLMT. sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Diyarbakır İl, Bismil İlçe, İSAPINAR Mahalle/

Köy, 143 Ada, 2 Parsel, Tarla- Ayrıntılar e satış portalında ilan 
ekinde mevcuttur.

Adresi : Diyarbakır Bismil 143 Ada 2 Parselde Kayıtlı Susuz 
Tarla Bismil / DİYARBAKIR

Yüzölçümü : 75.661,42 m2
Kıymeti : 5.272.617,38 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: TAPU KAYDIYLA AYNI
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

Basın:2155995

Basın:2155442

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 11:55
Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 11:55
Başlangıç Tarih ve Saati : 06/03/2025 - 11:55
Bitiş Tarih ve Saati : 13/03/2025 - 11:55

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 27/02/2025 - 12:01
Bitiş Tarih ve Saati : 06/03/2025 - 12:01
Başlangıç Tarih ve Saati : 03/04/2025 - 12:01
Bitiş Tarih ve Saati : 10/04/2025 - 12:01

Arın, güvenli kullanım için cihazın elektrik 
gücünün ne olduğunun, tesisatta o gücün bu-

lunup bulunmadığının kontrol edilmesi gerektiğine 
dikkati çekerek, şöyle devam etti:

“Mevcutta yeterli güç olsa bile projelendirme 
yapılması ve ilgili uzmanların bunu kontrol etmesi 
gerekiyor. Bu kontrollerden sonra ilgili dağıtım şirke-
tinin projeye onay vermesi, olur görüşünün alınması 
ve sonrasında da projenin uygulamaya geçmesi 
süreci başlıyor. Ayrıca, kullanılacak kablo kesitleri, 
güvenlik ve şaft malzemeleri, sigortalar, kaçak akım 
engelleyicileri gibi tesisatın olmazsa olmazları var. 
Bunlar doğru kullanılmazsa da o tesisatta aşırı yük-
lenmeden kaynaklı ya da yanlış kullanımdan kay-
naklı yangın çıkma ihtimali olabiliyor. Ayrıca tesisatta 
doğru malzeme kullanılmazsa araca giden elektrik 
akımı ile beraber aracın piline ve araca zarar verme 

ihtimali de yükseliyor.” Topraklamanın güvenli 
kullanımda önemli bir konu olduğunu vurgulayan 
Arın, araçların şarj işlemi için gerekli olan referans 
topraklama değerlerinin sağlanamaması durumunda 
şarj hizmetinin alınamayacağını kaydetti.

Bu durumda yangın çıkma ve altyapının 
zarar görmesi gibi olumsuz sonuçların meydana 
gelebileceğine işaret eden Arın, şöyle konuştu:

“Öncelikle şarj edilecek elektrikli otomobilin 
ihtiyacına uygun ve yayınlanmış standartları destek-
leyen doğu şarj cihazının seçilmesi gerekiyor. Kurulu 
gücü ve şebekeden çekilen maksimum gücün tespit 
edilmesi, yürürlükteki yasal mevzuatlar açısından 
güç ihlali ile güç kalite kriterlerinin sağlanamaması 
sebebiyle yasal yaptırımlara maruz kalmamak ve 
mevcut tesisin kullanılabilir güç kapasitesini tespit 
etmek açısından önemli.”

UZMAN KONTROLÜ, GÜVENLI  
KURULUM VE KULLANIM IÇIN ŞART

Fuat Özçörekçi

Settar Aslan
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Tunceli merkezli 2 ilde düzenlenen terör operas-
yonunda 3 terör şüpheli gözaltına alındı. Tunceli 

kırsalında faaliyet gösteren terörist M.A. da Antalya’da 
yakalandı. Sınır ötesinde saldırı hazırlığındaki terö-

ristlerin etkisiz hâle getirildiğini bildiren MSB, “Terö-
ristler yok olup gidecek” ifadelerinde bulundu. 

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, Ankara ve İstanbul'un da aralarında 
bulunduğu 23 ilde FETÖ'ye yönelik "Kıskaç-34" operas-
yonlarının düzenlendiğini belirtti. Son bir haftadır devam 
eden operasyonlarda 110 şüphelinin yakalandığı bilgisini 
paylaşan Yerlikaya, şunları kaydetti: Milletimizin birlik ve 
beraberliğine, devletimizin bütünlüğüne, vatandaşlarımı-
zın huzuruna ve refahına kasteden FETÖ'cü hainlere karşı 

mücadelemizi kararlılıkla devam ettiriyoruz.

110 FETÖ şüphelisi 
‘KISKAÇ’A ALINDI

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığından yapılan açıklamada, 
Aziz İhsan Aktaş'ın elebaşılığını yaptığı öne sürülen suç örgütü-
nün, belediye başkanları ile belediyelerin üst düzey yöneticile-

rine rüşvet vererek ihaleleri organize ettiği belirtildi.
İstanbul'da suç örgütüne 
yönelik yürütülen soruşturma 

kapsamında aralarında Beşiktaş 
Belediye Başkanı Rıza Akpolat'ın da 
olduğu 40 şüpheli gözaltına alındı. 

Aktaş da yakalandı 
İstanbul Cumhuriyet Başsav-

cılığından yapılan açıklama, Aziz 
İhsan Aktaş'ın elebaşılığını yap-
tığı öne sürülen suç örgütünün, 
belediye başkanları ile beledi-
yelerin üst düzey yöneticilerine 
rüşvet vererek ihaleleri organize 
ettiği belirtildi.  Suç örgütünün 
ihaleleri kendi firmalarının 
almasını sağladığının tespit edil-
mesiyle soruşturma başlatıldığı 
anlatılan açıklamada, yaklaşık 3 
ay boyunca şüphelilerin takibe 
alındığı bildirildi.  

 Açıklamada, Beşiktaş Belediye 
Başkanı Rıza Akpolat ile Beşiktaş 
Belediyesi Beltaş İşletmecilik 
Sanayi ve Ticaret AŞ Başkanı ve 
üyelerinin de arasında olduğu 10 

şüpheli hakkında "suç örgütüne 
üye olma", "ihaleye fesat karış-
tırma" ve "haksız mal edinme" 
suçlarından gözaltı kararı 
verildiği kaydedildi.  "Silahlı terör 
örgütüne üye olma" suçundan 
tutuklanan ve görevinden 
uzaklaştırılan Esenyurt Belediye 
Başkanı Ahmet Özer'in de olduğu 
12 belediye görevlisi hakkında 
da "ihaleye fesat karıştırmak", 
"rüşvet almak" ve "3628 sayılı 
Mal Bildirimde Bulunulması" ve 
"haksız mal edinme" suçlarından 

gözaltı kararı verildi. Aziz İhsan 
Aktaş ve örgüt bünyesinde 
faaliyet gösteren 24 şüpheli 
hakkında da "suç örgütü kurma 
ve yönetme", "suç örgütüne üye 
olmak", "rüşvet verme", "ihaleye 
fesat karıştırmak", "edimin 
ifasına fesat karıştırmak" ve 
"vergi usul kanununa muhalefet" 
ve "mal varlığı değerlerini akla-
mak" suçlarından gözaltı kararı 
verildiği belirtilen açıklamada, 
toplam 47 kişi hakkında eş za-
manlı yakalama ve gözaltı kararı 
verildiği kaydedildi. Beşiktaş 
Belediye Başkanı Rıza Akpolat 
karar doğrultusunda polis 
ekiplerince Balıkesir'de gözaltına 
alınıp, İstanbul’a getirildi.  Polis 
ekiplerince yapılan aramalar-
da, örgüt elebaşı Aziz İhsan 
Aktaş da gözaltına alındı. 
Bunun ardından gözaltı 
sayısı 40'a yükselirken, firari 
6 şüpheliyi yakalamaya yö-
nelik çalışmalar sürüyor.(AA)

İHALELERİ RÜŞVETLE 
ORGANİZE ETMİŞLER

KADİR YILDIZ

M HP Lideri Devlet 
Bahçeli partisinin 
TBMM grup top-
lantısında yaptığı 

konuşmada terörsüz Türkiye 
üzerine düşüncelerini paylaştı. 
Önemli başlıklar açtığı konuş-
masında terörsüz Türkiye’nin 
arife gününe gelindiğini ve bay-
ram günlerinin yakın olduğunu 
belirtti. DEM heyetinin yaptığı 
temasları müspet olarak değer-
lendirdiklerini ifade eden MHP 
Lideri Bahçeli, “terörsüz Türki-
ye’nin yanında pozisyon alan, 
duruş gösteren, mesaj veren, 
bu uğurda dürüst ve önyargısız 
hareket eden herkes değerli 
bir çabanın tarafıdır” ifadelerini 
kullandı.

Türkiye’nin 40 yılı aşkın 
süredir mücadele ettiği ve 
bu uğurda binlerce şehit ver-
diği bölücü terör sorununu 
kökten çözmek için kolları 
sıvayan MHP Lideri Bahçeli, 
“Şehitlerimizin kemiklerini 
sızlatacak hiçbir yanlışın içinde 
olmayacağız. Gazilerimizi 
sukutu hayale uğratacak bir 
çarpıklığa onay vermeyeceğiz. 
Her şey Türkiye için demekten 
yorulmayacağız” dedi. Terörsüz 
Türkiye’den rahatsız olanların 
ortaya attıkları asılsız iddia 
ve ithamlara da üst perdeden 
bir kez daha cevap verdi. MHP 
Lideri, “PKK’lı teröristler ya 
silahlarını gömmeli ya silahla-
rıyla birlikte teslim olmalı veya 
kaçınılmaz sonlarıyla karşılaş-
malıdır. Altını kalın bir şekilde 
çizerek ifade ediyorum ki, te-
rörle pazarlık olmaz, müzakere 
yapılmaz, yalnızca ve yalnızca 
mücadele edilir” diyerek bugü-
ne kadar çizmiş olduğu çerçe-
veyi tekrar hatırlattı.

DEM heyetinin ziyaretler 
sonrası yaptığı açıklamalarla 
ortaya koyduğu tavrın da MHP 
Lideri Bahçeli’nin söylemleriyle 
aynı doğrultuda seyretmesi 
kamuoyunda terörsüz Türkiye 
beklentisine yönelik umutları 
artırdı. DEM heyeti tarafından 
“iki dil, iki devlet, iki bayrak, 
bölünme gibi bir gündemimiz 
yok” sözleri ve “hiçbir şart ya 
da koşulumuz yok” yönündeki 
beyanları kamuoyunda samimi 
bir havanın oluşmasını sağladı.  
Bu süre zarfında şehit yakınları 
ve gazileri siyasetin içine 
çekerek hem tahrik hem de 
istismar etme çabalarına karşı 
DEM heyetinin “bütün şehitler 
ve gaziler hepimizin ülkemizin 
onurudur. Hepimizin onlara 
ağır bir sorumluluğu ve borcu 
vardır” yönündeki açıklamaları 
Türkiye’nin 1 Ekim’den bugüne 
kadar önemli kazanımlar etti-
ğini gösterdi. 

MHP Lideri Bahçeli de oluşan 
bu havadan memnuniyetini 
belirtirken DEM heyetinin İm-
ralı’ya yapacağı ikinci ziyaret-
ten de beklentisini, “PKK’nın 

örgütsel varlığının bittiği, 
terörle bir sonuç alınamadığı, 
bu kanlı sayfanın birçok bedel 
ödenerek kapandığı hiçbir 
şart ileri sürmeksizin açık-
lanmalıdır. Kesin ve tavizsiz 
beklentimiz budur” sözleriyle 
dile getirdi.

Terörsüz Türkiye hedefine 
kısa zamanda ulaşılması ve 
Türk-Kürt kardeşliği arasın-
da çekilmek istenen kanlı 
duvarın biran önce yıkılması 
arzusunu yineleyen MHP 
Lideri Bahçeli, “Gün Bu-
gündür” dedi. “Sorunları 
yok sayarak biteceğini 
düşünmek ahmaklık 
ötesi bir saflıktır” ifade-
lerini kullandı ve “vakit 
gecikmeksizin, yediğimiz 
ekmeğin, içtiğimiz suyun, 
üzerinde gezdiğimiz toprağın, 
mensubiyetinden iftihar etti-
ğimiz milletin hak ve hukuku-
nu ortaklaşa müdafaa etmenin 
vakti gelmiştir” dedi.

MHP üzerinde uzun yıl-
ladır oluşturulmak istenen 
algıyada dikkat çeken MHP 
lideri Bahçeli, MHP ile Kürtleri 
düşman göstermek için hem 
iç hem de dış menşeli hain bir 
propagandanın yürütüldüğünü 
söyledi ve bu konuda bir öz 
eleştiri getirdi. “Ne yaptıysak, 
neyi söylediysek, kendimizi 
bir türlü anlatamadık, belki de 
muhabbet ve hürmetimizi layık 
olduğu veçhile gösteremedik” 
dedi. Hiçbir zaman Kürtlere şaşı 
bakmadıklarını söyleyen MHP 
Lideri Bahçeli 6 Haziran 2011 ta-
rihinde Diyarbakır Meydanında 
dile getirdiği, “Vashington’da-
kiler sizi benden daha fazla 
sevemez. Brüksel’dekiler sizi 
benden daha çok anlayamaz. 
Erbil’deki peşmerge sizi ben-
den daha çok sahiplenemez” 
sözlerini tekrarladı. 

MHP’ye yönelik hasmane 
tutum ve tavır takınan kimi 
siyasetçilere de cevap veren 
MHP Lideri Bahçeli, “Biz hala 
olduğumuz yerdeyiz. 56 yıldır 
ne diyorsak oyuz. Çizgimizden 
ve ilkelerimizden ödün vere-
cek kadar şuursuz hiç değiliz” 
dedi.  Terörsüz Türkiye’nin 
doğuşundan rahatsız olan ve 
kılıç hakkından bahseden bazı 
döneklerin ise esas dertlerinin 
cukka hakkı olduğunu söyledi. 
“Biz kardeşlik dedikçe kuduru-
yor, terör bitsin dedikçe çılgına 
dönüyorlar” dedi.

CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel’in erken seçim talebine 
de parantez açan MHP Lideri 
Bahçeli, “Bu hafta erken se-
çim kararı alalım diyor. Sanki 
pazara çıkmış soğan patates 
alıyor” sözleriyle eleştiri getirdi. 
Seçimlerin erkene alınmasına 
gerek olmadığını belirtti ve 
“muhalefetin erken seçim talebi 
yenile yenile sırtı kevgire dön-
müş güreşçiyle bir ve aynıdır” 
ifadelerini kullandı.

Terörsüz Türkiye hedefine ra-
mak kaldı. Suriye ve Irak’ı da içi-
ne alan bu hedef bölgesel istikrar 
ve huzurun sağlanması için tek 
seçenek olarak masaya yatırıldı. 
Terör ister kendi rızasıyla isterse 
de zorla bu coğrafyadan temiz-
lenecek. Huzur herkese, kasvet 
terörün üzerine çökecek.

TERÖRSÜZ 
TÜRKİYE’NİN ARİFESİ

UYUŞTURUCUYA 
GEÇİT YOK!

İçişleri Bakanı Ali Yerlika-
ya, İstanbul'da uyuşturucu 

madde imalatçılarına yönelik 
düzenlenen "Narkopan-7" 
operasyonunda 11 şüphelinin 
yakalandığını bildirdi.  Yerlika-
ya, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, uyuştu-
rucu madde imalatçılarına 
yönelik operasyonda, 11 milyon 
225 bin adet uyuşturucu hap, 1 
ton 275 kilogram katkı madde-
si, 364 kilogram ağırlığında boş 
kapsül, 6 uyuşturucu hap bası-
mında kullanılan makine ve 73 
alüminyum blester rulosunun 
ele geçirildiğini aktaran Yerli-
kaya, operasyonda uyuşturucu 
madde imalatçısı 11 zanlının 
yakalandığını ifade etti.   
     Bakan Yerlikaya, açıkla-
masında, "Yaptığımız her bir 
operasyon, ele geçirdiğimiz 
her bir madde; 'geleceğimize 
sahip çıkma mücadelesidir'. 
Geleceğimiz olan gençlerimizi 
uyuşturucudan uzak tutmak, 
hepimizin ortak görevidir. Bu 
görevi, seferberlik ruhuyla, 
birlik ve beraberlik içinde 
gerçekleştiriyoruz" diye  
ifade etti.

Diyarbakır annelerinin 
dağa kaçırılan çocukları 

için eski HDP il binası önünde 
sürdürdüğü oturma eylemi 
sayesinde bugüne kadar 58 
aile evladına kavuştu. Terör ör-
gütü PKK tarafından kaçırılan 
çocuklarına kavuşmak isteyen 
ailelerin 3 Eylül 2019’da Di-
yarbakır’da başlattığı oturma 
eylemi, 1961’inci gününe girdi. 

Evlatlarına kavuşmak isteyen 
ailelerin sesini tüm Türkiye 
duyarken, Diyarbakır’daki ev-
lat nöbetine katılan aile sayısı 
da günden güne artarak 380’e 
ulaştı. Büyük bir dayanışma 

ve kararlılıkla sürdürülen 
oturma eylemi sayesinde 58 
aile evladına kavuştu.  Yaz kış, 
kar yağmur, bayram salgın 
demeden aralıksız devam 
eden evlat nöbetinde anne ve 
babaların “dön” çağrısına ka-
yıtsız kalmayıp terör örgütü 
PKK’dan kaçarak güvenlik 
güçlerine teslim olanlar, 
bekleyişini sürdüren ailelere 
de umut oldu.  Oturma eylemi 
sayesinde evladına kavuşan 
anne Ayşegül Biçer, zaman 
zaman evlat nöbeti tutan 
aileleri ziyaret ederek, onlara 
destek veriyor. (AA)

üvenlik güçle-
rinin terörle mü-

cadelesi, yurt içi 
ve sınır ötesinde 

devam ediyor. Milli Savun-
ma Bakanlığı (MSB), Su-
riye'nin kuzeyinde saldırı 

hazırlığı yapan 9 PKK/
YPG'li teröristin etkisiz 

hâle getirildiğini bildirdi. 

‘Azimliyiz, kararlıyız’ 
Bakanlığın sosyal medya 

hesabından yapılan açıkla-
mada, "Terörü kaynağında 
yok etmeye azimliyiz, kararlı-
yız. Kahraman Mehmetçik-
lerimiz, Suriye'nin kuzeyinde 
saldırı hazırlığı yapan 9 PKK/
YPG'li teröristi etkisiz hâle 
getirdi. Teröristler bu coğ-

rafyadan yok olup gidinceye 
kadar mücadelemiz devam 
edecek" ifadesine yer verildi. 

Öte yandan Tunceli mer-
kezli 2 ilde düzenlenen terör 
operasyonunda 3 şüpheli 
gözaltına alındı. 

Valilikten yapılan açık-
lamaya göre, İl Jandarma 
Komutanlığı ekipleri, terör 
örgütleri adına faaliyet yürü-
ten kişilerin yakalanması için 
çalışma yaptı.  

Ekipler, Tunceli ve İzmir'de 
belirledikleri adreslere 
düzenlendikleri eş zamanlı 
operasyonda Y.T, S.Ç. ve 
G.G'yi yakaladı. Şüphelilerin 
jandarmadaki işlemleri 
sürüyor.  Bu arada, Tunceli 
kırsalında 2016-2017 yılların-

da faaliyet gösteren terör ör-
gütü PKK/KCK üyesi "Mahir 
Serhat" kod adlı terörist M.A. 
da, jandarmanın operasyo-
nuyla Antalya'da yakalandı.  
Tunceli Valiliğinden yapılan 
açıklamaya göre, İl Jandarma 
Komutanlığı ekipleri, terör 
örgütlerine yönelik operas-
yonlar gerçekleştirdi. 

Ekipler, bu kapsamda 
2016-2017 yıllarında kent 
kırsalında faaliyet göster-
diği belirlenen terör örgütü 
PKK/KCK mensubu "Mahir 
Serhat" kod adlı terörist 
M.A'yı Antalya'da yakaladı.  
Jandarmadaki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edilen 
terörist, çıkarıldığı hâkimlikçe 
tutuklandı. (AA)

Teröristler yok 
olup gidecek

G

İstanbul'da bebek acil hastalarını 
önceden anlaştıkları özel hastane-

lerin yenidoğan ünitelerine sevk edip 
ölümlerine neden oldukları ve haksız 
kazanç sağladıkları öne sürülen 26'sı 
tutuklu 47 sanığın yargılandığı davanın 
ikinci duruşması sürüyor. 

Bakırköy 22. Ağır Ceza Mahkeme-
since adliyenin konferans salonunda 
yapılan ve dün başlayan davanın ikinci 
duruşmasında tutuklu sanık Fırat Sa-
rı'nın avukatı dava dosyasını inceleye-
mediği için duruşmanın ertelenmesini 
istedi.  Mahkeme heyeti başkanı, bu 
talebin ara kararda değerlendireceğini 
söyleyince tartışma yaşandı.  Sanık 
avukatı, mahkeme düzenini bozduğu 
gerekçesiyle kolluk kuvvetleri tarafın-

dan dışarı çıkarıldı.  Sanık avukatları-
nın beyanlarının alınması sırasında söz 
alan Fırat Sarı, "Mesleki uzman görüşü 
üzerinden yapılan birşey olmamıştır. 
Bana göre bu iddianamenin kabul 
edilmemesi lazımdı. Otopsiler yapıl-
saydı, bebek katili olmayacaktık. Hiçbir 
adli işlem, bizim istememize rağmen 
yapılmadı. 10 hastaneyi kapattınız, yok 
ettiniz, iddianame hazırladınız. Bunla-
rın hesabını veremezsiniz.  Öte yandan, 
dün sanık avukatları tarafından duruş-
ma savcısının dosyaya el çektirilmesi 
talebinin Bakırköy Cumhuriyet Baş-
savcılığınca reddedildi.  Mahkeme, ara 
kararında tutuklu sanıkların tutukluluk 
hâllerinin devamına karar verip duruş-
mayı 18 Şubat’a erteledi. (İHA)

Çete lideri Sarı bu kez tehdit etti:
Bunların hesabını veremezsiniz

EVLAT NÖBETİ 
SAYESİNDE 

58 aile evladına kavuştu
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Türkiye, önlenemez bir
yükselişin başlangıcında

Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanı Mahinur Özdemir Göktaş, 

TRT Haber'de katıldığı canlı yayın-
da Aile Yılı'nda yapılacak yeni 
çalışmalara ilişkin bilgi verdi ve 
soruları yanıtladı. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Aile 
Yılı kapsamında ilan ettiği müjde-
leri Nüfus Politikaları Kurulunda 
karara bağladıklarını ifade eden 
Göktaş, sözlerine şöyle devam etti: 
1 Ocak 2025 itibarıyla ilk doğumda 
5 bin liralık tek seferlik bir nakdi 
yardım vereceğiz. 1 Ocak 2025 Aile 
Yılı kapsamında başlattığımız bir 
destek programı. İkinci çocuk için 
1500 liralık düzenli bir yardıma 
geçiyoruz. Her ay annenin hesabı-
na yatırılacak bir destek. Üçüncü 
çocuk itibarıyla ise 5 bin liralık bir 
destek. Bu da aylık ve annenin he-
sabına yatırılacak bir destek. 3 ve 
sonrası için de 5'er bin lira olarak 
bu destek devam edecek. Yardım-
larda herhangi kriter gözetmeksi-
zin verdiğimizi vurgulamak isti-

yorum. Sadece başvuru yapmaları 
gerekiyor. Çocuk yardımlarımızın, 
çocuklarımız 5 yaşını tamamla-
yana kadar da süreceğini özellikle 
vurgulamak istiyorum. 

Bakan Göktaş, kreş yardımının 
da bu süreçte çok önemli olduğu-
nu dile getirerek, şunları kaydetti: 
Bu konuda da gerçekten önemli 
adımlar atıyoruz. Bakanlığımızın 
hâlihazırda mevcut kreşleri vardı, 
bunu tüm Türkiye'ye yaygınlaştı-
racağız. 

'Komşu anne'  
sistemi gibi 
farklı bakım 
modelle-
rini de 
hayata 
geçi-
riyo-
ruz. 
(AA)

Numan Kurtulmuş, Gazze'deki 
insanlık dramı için dünyanın pek 

çok yerinde düzenlenen gösterileri 
hatırlatarak, şunları söyledi: İnsan-
lık cephesinin yaptığı her gösteri ve 
'Filistin'e özgürlük' diyerek bağırdık-

ları her slogan, Uluslararası 
Adalet Divanını ve 

Uluslararası Ceza Mah-
kemesini etkiledi. Do-
kunulamaz zannedilen 
İsrail'e dokunuldu. Sizi 
temin ederek söylerim 

ki Netanyahu ve 
çetesinin getirdiği 

siyonist rejimin 
bu hâlleri, iyi 

hâlleridir, 
iyi gün-

leridir. 

‘İSRAİL'E 
DOKUNULDU’

5 YAŞINA KADAR ÇOCUK YARDIMLARI SÜRECEK

TBMM Başkanı Kurtulmuş, yeni dönemde yıldızı parlayan ülkeler-
den birinin Türkiye olacağını vurgulayarak, "Türkiye bu çerçevede 
önlenemez bir yükselişin başlangıcındadır" şeklinde konuştu.

BMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş, Bab-ı Ali 

Toplantıları kapsamın-
da düzenlenen "Yeni 

Küresel Sistem Arayışı ve Türki-
ye'nin Rolü" başlıklı programda 
yaptığı konuşmada, dünyanın her 
dönemde önemli küresel sorunlar-
la karşı karşıya kaldığını söyledi. 

Küresel gelir eşitsizliği 
Kurtulmuş, önemli meselelerden 

birinin de iç savaşlar olduğunu, 
bu konuya Suriye'nin son 13 yıllık 
geçmişinin örnek olarak verile-
bileceğini anlattı.  İnsan hakları 
meselesinin önemine dikkati 
çeken Kurtulmuş, "Maalesef 
özellikle son yıllarda ve Gazze'deki 
gelişmeler, insani değerlerin, insan 
haklarına ve onuruna dayalı in-
sani öğretinin iflas ettiğini ortaya 

koymuştur. Ağızlarını her açtıkla-
rında herkese insan hakları dersi 
verenlerin, herkese insan hakları 
konusunda vaaz edenlerin konu 
Filistinli insanlar, Müslümanlar, 
Orta Doğu'nun insanları ya da 
Afrika'nın masum insanları olduğu 
zaman nasıl bu öğretinin birkaç 
asır gerisine gittiklerini hep bera-
ber gördük" değerlendirmesinde 
bulundu.  Küresel gelir eşitsizliği 
meselesinin, dünyanın en büyük 
felaketi olduğunu dile getiren 
Kurtulmuş, dünyanın yüzde birlik 
nüfusunun, toplam servetin yüzde 
50'sinden fazlasına hâkim olduğu-
nu söyledi.  

Kurtulmuş, teknolojinin güçlü 
ülkelerle gelişmekte olan ülkeler 
arasındaki makası yakınlaştıran 
bir çarpan etkisi sağlayabileceğini 
ancak yeni medya uygulamala-

rındaki gelişmelerle kapitalizmin 
yeni bir boyuta eriştiğini aktardı. 

Dünyada çok farklı bir döneme 
girildiğini kaydeden Kurtulmuş, bu 
yeni dönemde çok merkezliliğinin 
hâkim olduğu bir dünya sistemi 
kurulacağını belirtti.  Kurtulmuş, 
yeni dönemde yıldızı parlayan 
ülkelerden birinin Türkiye ola-
cağını vurgulayarak, "Türkiye bu 
çerçevede önlenemez bir yük-
selişin başlangıcındadır. 
Ümit ediyorum ki bu çok 
kutuplu dünya sistemi 
içerisinde adından çok 
bahsedilen, kendi-
lerine birçok yerde 
ihtiyaç duyulan en 
önemli ülkelerden 
birisi olacaktır" 
şeklinde  
konuştu. (AA)

T.C. AFŞİN (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2023/5 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/5 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kahramanmaraş İl, Afşin İlçe, HÜYÜKLÜ Mahalle/Köy, ATLAS Mevkii, 

1864 Ada, 3 Parsel, TAŞINMAZ ÜZERİNDE HERHANGİ BİR YAPI VE AĞAÇ 
BULUNMADIĞI, BOŞ ARSA OLDUĞU, BELEDİYE İMAR SINIRLARI İÇERİSİNDE 
YER ALDIĞI, BÖLGENİN ALT VE ÜST YAPI FAALİYETLERİNDEN FAYDALANDIĞI, 
ULAŞIM SORUNU OLMADIĞI, BÖLGE OLARAK MÜSTAKİL EVLER, BAĞLAR VE 
TOKİ BÖLGESİNE YAKIN BİR KONUMDA ALT YAPISI TAMAMLANMIŞTIR.

Adresi : Kahramanmaraş İli Afşin İlçesi Hüyüklü Mahallesi 3350,94 M² Arsa Afşin / 
KAHRAMANMARAŞ

Yüzölçümü : 3.350,94 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 6.701.880,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibi
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2155121

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 08/04/2025 - 14:31
Bitiş Tarih ve Saati : 15/04/2025 - 14:31
Başlangıç Tarih ve Saati : 06/05/2025 - 14:31
Bitiş Tarih ve Saati : 13/05/2025 - 14:31

T.C. ANKARA 67. ASLİYE CEZA 
MAHKEMESİNDEN

DOSYA NO : 2021/732 Esas
KARAR NO : 2024/436
DAVACI : K.H.
KATILAN : SERDAR KEYGEL, Recep ve Nurhan oğlu, 29/09/1986 İSTANBUL 

doğumlu, İSTANBUL, FATİH, Akşemsettin mah/köy nüfusunda kayıtlı. Balat Mah. 
Şair Niyazi Sk. No:9 İç Kapı No:4Fatih/ İSTANBUL adresinde oturur. TC Kimlik 
No:20612198964

SANIK : İMAD ACAN ELHADİD, Mustafa ve Hamide oğlu, 10/06/1971 HALEP 
doğumlu, Altındağ Mah. Önder 9/36. Sok. Bina No:13 Daire: 2 Altındağ/ ANKARA 
adresinde oturur. Yabancı Kimlik No:99625926604

SUÇ : Tahsis Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık
SUÇ TARİHİ : 05/08/2019
SUÇ YERİ : ANKARA
KARAR TARİHİ : 21/05/2024
Tahsis Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık suçundan Mahkememizin 

yukarıda esas ve karar numarası yazılı 21/05/2024 tarihli ilamı ile 142/1.e.2 maddesi 
gereğince sanık Mustafa ve Hamide oğlu, 10/06/1971 doğumlu İMAD ACAN ELHADİD 
hakkında;

“Her ne kadar sanık hakkında tahsis gereği açıkta bırakılmış eşya hakkında 
hırsızlık suçunu işlediğinden bahisle TCK’nın 142/1-e, 53, 58.maddeleri gereğince 
cezalandırılması istemi ile mahkememize kamu davası açılmış ise de, yargılama 
sırasında beyanı alınan Mohamad Katbı’nın ilk olarak suça konu motosikleti herhangi 
bir şekilde temin ederek başkasına satmasından sonra sanığın motosikleti satın almış 
olduğu, yapılan yargılama ve toplanan deliller ışığında sanığın atılı suçu işlediğine 
dair savunmasının aksine mahkumiyetine yeterli her türlü şüpheden uzak kesin ve 
inandırıcı deliller elde edilemediğinden sanığın sabit olmayan atılı suçtan 5271 sayılı 
CMK’nın 223/2-e maddesi gereğince BERAATİNE” ilişkin yokluğunda verilen kararın 
bildirmiş olduğu adresine usulüne uygun olarak tebliğ edilemediği, sanığın mernis 
adresinin de bulunmadığı anlaşıldığından, kararın sanığa 7201 Sayılı Yasanın 28. ve 
devamı maddeleri gereğince ilan suretiyle tebliğine karar verilmiştir.

İşbu ilanın bir defaya mahsus olmak üzere Türkiye genelinde bulunan gazetelerin 
birinde ve genel internet haber sitesinde ilan edilerek yayın tarihinden itibaren 2 hafta 
sonra kararın sanık İMAD ACAN ELHADİD’e tebliğ edilmiş sayılacağı, tebliğ (ilan) 
tarihinden itibaren 2 hafta içerisinde Zabıt Katibine yapılacak beyan veya mahkemeye 
verilecek dilekçeyle İstinaf yoluna başvurabileceği (Ankara Bölge Adliye 
Mahkemesi ilgili ceza dairesi nezdinde) süresinde başvurulmadığı takdirde kararın 
kesinleştirileceği hususu İLANEN tebliğ olunur. 09/01/2025

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2154841

Türkiye Musevileri Haham-
başı İsak Haleva, 85 yaşında 

hayatını kaybetti. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan, Türkiye Musevileri 
Hahambaşı İsak Haleva'nın 
vefatı dolayısıyla Türk Yahudi 
Toplumu Eş Başkanları Erol 
Kohen ve İshak İbrahimzadeh'e 
başsağlığı diledi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Türk Yahudi Toplumu Eş Baş-
kanları Kohen ve İbrahimzadeh 

ile telefonda görüştü.  
Erdoğan, görüşmelerde, Tür-

kiye Musevileri Hahambaşı İsak 
Haleva'nın vefatı dolayısıyla 
başsağlığı dileğini iletti. 

Öte yandan Cumhurbaşkanı 
ve AK Parti Genel Başkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan, partisinin 
milletvekilleriyle kahvaltıda bir 
araya geldi. 

AK Parti Konferans Salonu'n-
da basına kapalı gerçekleştirilen 
program, 2,5 saat sürdü. (AA)

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN 
hahambaşı için başsağlığı diledi 

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından özel okullara yönelik 
yönetmelikte yapılan değişiklikle, şehit ve gazi çocuk-
ları ile koruma altındaki çocukların, özel okullardaki 
tüm hizmetlerden ücretsiz yararlanmasının önü açıldı.
Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) tarafından 
hazırlanan 'Milli Eğitim Bakanlığı Özel 
Öğretim Kurumları Yönetmeliğinde De-
ğişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik', 3 
Ocak'ta Resmi Gazete'de yayımlandı. 

Kılavuz yayımlanacak 
Bakanlıktan yapılan açıklamaya 

göre; yönetmelikle, özel öğretim ku-
rumlarına yönelik hükümlerde deği-
şiklik yapıldı. Bu kapsamda, 2025-2026 
eğitim öğretim yılından itibaren şehit 
ve gazi çocukları ile devlet koruması al-
tındaki çocuklar, özel okullarda eğitim 
ücretinin yanı sıra yemek, pansiyon, ki-
tap-kırtasiye, kıyafet, etüt, uluslararası 
diploma ve sertifika programı gibi okul-
da sunulan tüm hizmetlerden ücretsiz 
yararlanabilecek.  Özel okullarda gele-
cek yıldan itibaren ücretsiz okuyacak 
öğrencilere yönelik yeni düzenlemeler, 
Bakanlık tarafından temmuz ayında 
yayımlanacak 'Ücretsiz Okutulacak Öğ-

renci/Kursiyer Yerleştirme Kılavuzu'na 
yansıtılacak. Bu kapsamda ücretsiz 
kontenjan için takvim ilan edilecek ve 
başvurular, yaz döneminde Milli Eğitim 
Bakanlığı tarafından elektronik sistem 
üzerinden alınacak. Kılavuz doğrultu-
sunda öğrenciler, okumak istedikleri 
özel okul tercihlerini ağustos ayından 
itibaren yapabilecek. Özel okul dışın-
daki özel öğretim kurslarının, ücretsiz 
kontenjanları için başvurular ise vali-
likler tarafından alınacak. 

Özel okulları da kapsayan özel öğ-
retim kurumlarının, öğrenci sayısının 
en az yüzde 3'ü kadar ücretsiz öğrenci 
okutmakla yükümlülüklerine ilişkin 
hükümler, 5580 sayılı Özel Öğretim Ku-
rumları Kanunu'nun 13'üncü maddesin-
de yer alıyor. Ücretsiz öğrenci okutma 
uygulamasında, Kanun'da belirtilen 
şehit ve gazi çocukları ile haklarında 
korunma, bakım veya barınma kararı 
alınmış çocuklara öncelik veriliyor. (AA)

Şehit ve gazi çocukları 
ÖZEL OKULLARDA
ÜCRETSİZ OKUYACAK

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, açılış 
ve programlara katılmak üzere gittiği 
Adıyaman'da, yol güzergâhında 
bazı köy okullarındaki öğrenci ve 
öğretmenlere ziyarette bulundu.  
Bakanlıktan yapılan açıklamaya 
göre, Adıyaman ziyaretinde ilk olarak 
İnceler Şehit Bahri Çetin İlkokuluna 
giden Tekin, öğrenci ve öğretmenlere 
sürpriz yaptı.  Sınıf kapısını çalarak 
içeri giren Tekin'i karşısında gören 
sınıf öğretmeni ve öğrenciler, 
ziyaretten duydukları mutluluğu ve 
heyecanı dile getirdi. 

Bakan Yusuf 
Tekin, köy 
okullarını 
ziyaret etti 

AILE VE SOSYAL HIZMETLER  
BAKANI MAHINUR ÖZDEMIR GÖKTAŞ



HP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli, partisinin grup 

toplantısında yaptığı ko-
nuşmada iç ve dış siyasete 
yönelik önemli açıklama-

larda bulundu. 12 Adalar için, “Şunu bir defa 
net şekilde ifade etmek isterim ki, bilhassa 
12 Ada gasbedilmiş, asıl sahibi olan Türk 
milletinden ayak oyunlarıyla çalınmıştır” 
açıklaması yapan Bahçeli, muhalefetin 
terörle müzakere yapıldığı iddialarına ise 
“Altını kalın bir şekilde çizerek ifade ediyo-
rum ki, terörle pazarlık olmaz, müzakere 
yapılmaz, yalnızca ve yalnızca mücadele 
edilir” sözleriyle yanıt verdi.

Ön şartsız teslimiyet
Kardeşlikle yazılan Türk tarihine leke 

sürdürmeme azminde olduklarını kayde-
den Bahçeli, “Türk milletinin ana gövdesin-
de ön şartsız kucaklaşıp huzurlu, umutlu, 
müreffeh, şiddetsiz ve terörsüz bir yüzyılın 
çatısını gönüllerin birleşmesiyle örmenin 
amacındayız” dedi ve şunları söyledi:

Etnik ve mezhebi kompartımanlara 
tasnif edilmiş, ortak değerlerden uzaklaşan 
sınıflara ayrılmış, birbirinden kopuk züm-
relere dilimlenmiş, ideolojik ve kozmopolit 
mahallere bölünmüş, birbirine yabancılaşıp 
siyasi kamplara savrulmuş bir ülkenin 
bırakınız geleceğini, bugünü dahi meflûç ve 
mefsuhtur.

Biliyoruz ki, değişimsiz gelişim olmaz, 
fakat kafasını değiştirmeyenler hiçbir şeyi 
değiştiremez. Biz gelişmiş ve güçlenmiş bir 
Türkiye’nin hedefindeyiz.

Lider ülke Türkiye diyoruz. Süper güç 
Türkiye’nin güneş gibi yükseldiği inancın-
dayız. 20’nci yüzyılın karabasanından çık-
malıyız. Hızımızı kesen bagajları boşaltma-
lıyız. Bunu milli birlik ve dayanışma ruhuyla 
başarmalıyız.

‘Kürt kardeşlerimize 
şaşı bakmadık’
Milliyetçi Hareket Partisi ile Kürtleri düş-

man göstermek amacıyla iç ve dış menşeli 
hain bir propagandayı devamlı güncelleyip 
körüklediler. İtiraf edeyim ki, ne yaptıysak, 
neyi söylediysek, kendimizi bir türlü anlata-
madık, belki de muhabbet ve hürmetimizi 
layık olduğu veçhile gösteremedik.

Bir tarafta hepimiz varız, diğer yanda 
milletimizi ayrıştırmaya çalışan odaklar. Bir 
yanda Türk milleti var, diğer yanda iştahları 
yüzyıllardır doymayan Haçlı zihniyeti.

Umuyorlar ki birbirimizden kopalım. İsti-
yorlar ki kardeş kavgasının tarafı olalım. Di-
liyorlar ki birbirimize küselim ve çözülelim. 
Aramızı bozmaya çalışıyorlar. Birbirimize 
düşürmeye çabalıyorlar. Biz birlikteyken 
amaçlarına ulaşamadılar, ulaşamayacak-
larını da biliyorlar. Şimdi de dağıtarak sonuç 
almayı istiyorlar. Ama asla başaramaya-
caklar. Emellerine muvaffak olmayacaklar. 
Bizi asla bölemeyecekler.

‘Terörsüz Türkiye’nin 
şafağı sökmüştür’
Kürt kardeşlerimizle aramıza kandan 

duvar çekmek için on yıllar boyunca faal 
hâlde bulunan zalimler ve onların kira-
lık tetikçisi hain bölücü örgütün sonu 
gelmiştir. PKK/YPG terör örgütü Kürt 
kardeşlerimizin ne vasisi, ne vasıtası, ne 
de varlık beyanıdır. Bölücü terörün Türk-
Kürt kardeşliğini küresel sipariş üzerine 
hançerleme teşebbüsleri artık çuvallamış, 
muazzam milli uyanış kenetlenmiş hâlde 
belini doğrultmuştur.

Terörsüz Türkiye’nin şafağı sökmüştür. 
Türkiye’nin kilitleri sökülmüş, huzurun 
şahlanışı tarih sahnesine çıkmıştır. DEM 
heyetinin yaptığı temas ve ziyaretler bizim 
nezdimizde müspet seyir ve serencam 
hâlinde gerçekleşmiştir. Usul ve üslup 
olgunluğunun örneklerine şahit olmak 
memnuniyet vericidir.

Bu kapsamda terörsüz Türkiye’nin ya-
nında pozisyon alan, duruş gösteren, mesaj 
veren, bu uğurda dürüst ve ön yargısız 
hareket eden herkes değerli bir çabanın 
tarafıdır. Hasılı vakit gecikmeksizin, yedi-
ğimiz ekmeğin, içtiğimiz suyun, üzerinde 
gezdiğimiz toprağın, mensubiyetinden 
iftihar ettiğimiz milletin hak ve hukukunu 
ortaklaşa müdafaa etmenin vakti gelmiştir.

Terör markajını kırarak bölücülük 
damarını kesmenin; milli kucaklaşmayı 
biteviye başlatarak ayrık otlarını temiz-
lemenin, eş anlı şekilde ortak tarih ve 
kültürde birleşmenin dışında başka bir çare 
kalmamıştır.

Terör örgütü için son gelmiş, deniz bit-
miş, tutunacağı hiçbir dal kalmamıştır.

Beklentilerini sıraladı
DEM heyetiyle İmralı arasında yapıla-

cak ikinci görüşmenin hitamında PKK’nın 
örgütsel varlığının bittiği, terörle bir sonuç 
alınamadığı, bu kanlı sayfanın birçok bedel 
ödenerek kapandığı hiçbir şart ileri sür-

meksizin açıklanmalıdır. Kesin ve tavizsiz 
beklentimiz budur.

PKK’lı teröristler ya silahlarını gömmeli 
ya silahlarıyla birlikte teslim olmalı veya 
kaçınılmaz sonlarıyla karşılaşmalıdır.

Altını kalın bir şekilde çizerek ifade edi-
yorum ki, terörle pazarlık olmaz, müzakere 
yapılmaz, yalnızca ve yalnızca mücadele 
edilir. Suriye’nin kuzeydoğusunda PKK/
YPG bölücü terör örgütü mensupları Suriye 
hükümetinin çağrısına kulak vermelidir. 
Silahlar bırakılmalı, terör yöntemiyle sonuç 
alınamayacağı görülmelidir.

Aksi hâlde terör örgütü mücavir top-
raklarımızın neresinde ürüyorsa, bataklık 
nerede bulunuyorsa, terörün kaynağına 
hücum ederek, özellikle Fırat’ın doğusunu 
meşru müdafaa ilkeleri gereğince darma-
dağın etmesi Türkiye Cumhuriyeti’nin bir 
devlet onurudur.

Batı’dan kaçanların Doğu’ya sığınmaları 
diye bir şey olmamalıdır. Fırat’ın iki yakası 
da terörden arındırılmalıdır. ABD, Fransa ve 
diğer bazı ülkelerin suyu bulandırma, terör 
örgütünü arkalama ve DEAŞ bahanesiyle 
teröristlere kol kanat germe teşebbüsleri-
nin geçerliliği ve inandırıcılığı yoktur.

Dostluk ve müttefiklik maskesine 
bürünen ülkelerin arkadan dolanıp terör 
örgütüne destek vermeleri hiçbir kitaba 
sığmayacak ilkellik ve ilkesizliktir.

PKK/YPG Suriye’den çıkmalı
Fırat Nehri, kardeşliğin nehridir. Sınır 

aşan bu nehrimizin sularında taşınan hu-
sumet değil berekettir, akan coğrafyamızın 

umutları, inanç ve tarihsel bağlarımızın 
muhterem hatıralarıdır.

Diyeceğim odur ki, Fırat’ın doğusu te-
rörden ya kurtulmalı ya da kurtarılmalıdır. 
PKK/YPG Suriye’den çıkmalı ve örgütsel 
hüviyeti sonlanmalıdır.

Terörsüz Türkiye’nin doğuşundan 
rahatsız ve memnuniyetsiz olan bazı 
döneklerin iki devletin, iki bayrağın, iki 
dilin isteneceğini hezeyan komasına 
gire gire duyurmaları sadece ve sadece 
hamaset tiyatrosudur. Kılıç hakkının 
ne olduğunu bilmeden, bu hakkı diline 
dolayanların esas dert ettiği hakkın cukka 
hakkı olduğunu bilmeyen mi vardır? Hiç 
kimse meraklanmasın, siyasetin sülün 
Osmanları da alavereden dalavereden 
geri durmasın; Milliyetçi Hareket Partisi ve 
Cumhur İttifakı varken biri ikiye çıkara-
cak, Türkiye Cumhuriyeti’ni 1923 kuruluş 
felsefesinden ayıracak, üniter milli devleti 
ortadan kaldıracak hiçbir hain ve hasma-
ne kalkışmaya müsaade edilmez, edile-
mez, edilmeyecektir.

Biz hâlâ olduğumuz yerdeyiz. 56 yıldır 
ne diyorsak oyuz. Çizgimizden ve ilkele-
rimizden ödün verecek kadar şuursuz hiç 
değiliz.  Kaynağını Türk-İslam ülküsünde 
bulan Türk milliyetçiliğinden en ufak 
sapma göstermek fikri namusumuzu 
tartışmaya açmaktır ki, bu bizim için 
kıyametin kopuşudur. Türklük, varlığımı-
zın şeref nişanesidir. Türk milleti, iftiharla 
bağlandığımız beşeri itibar ve irademizdir. 
Bin yıllık kardeşlik, üzerinde titrediğimiz 
muazzam emanetimizdir.
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Farklı başkentlerin sunduğu kurtuluş reçetelerinin Türk milletini bir adım ileri götürmeyeceği açıktır. Gülün dikeni var 
diye üzülmek yerine, dikenin gülü var diye sevinmeyi tercih edeceğiz. İlkeli ve samimi mizacımızla milletimizin ruh 
köküne tercüman olmayı azimle sürdüreceğiz. Siyaset kavga arenası değil, konuşma ve düğümleri çözme sahasıdır.

TERÖRLE MUZAKERE OLMAZ, MUCADELE EDiLiR
M

asıl sahibi olan asıl sahibi olan 
Türk milletindenTürk milletinden

MHP Lideri Devlet Bahçeli, Ege Denizi’nde 
12 Ada’nın gasbedildiğini hatırlatarak, 
daha önce Batılı ülkelerin gazına gelerek 
hareket eden Yunanistan’ı uyardı: Açık 
açık ve ikazen söylüyor, Atina yönetiminin 
ayağını denk almasını tavsiye ediyorum.

İç ve dış meseleleri 

yorumlama ve siyaset 

üretme yetersizliklerinden dolayı 

komplekse giren CHP’nin başını 

çektiği müzmin muhalefetin erken 

seçim talebi, yenile yenile sırtı kevgire 

dönmüş güreşçiyle bir ve aynıdır. CHP 

yönetiminin boşa kürek çekmesi 

kendi bileceği bir şeydir. İstiklalin 

ve istikbalin güvencesi Cumhur 

İttifakı’dır ve varlığını 

kararlılıkla devam 

ettirecektir.

Terör örgütü için kaçınılmaz 
sonun geldiğini belirten MHP 
Lideri Devlet Bahçeli, “Deniz 
bitmiş, tutunacağı hiçbir dal 
kalmamıştır” dedi. Bahçeli, 

“DEM heyetiyle İmralı arasında 
yapılacak ikinci görüşmenin 
hitamında PKK’nın örgütsel 
varlığının bittiği, terörle bir 

sonuç alınamadığı, bu kanlı 
sayfanın birçok bedel ödenerek 

kapandığı hiçbir şart ileri 
sürmeksizin açıklanmalıdır. 

Kesin ve tavizsiz beklentimiz 
budur. Altını kalın bir şekilde 

çizerek ifade ediyorum 
ki, terörle pazarlık olmaz, 

müzakere yapılmaz, yalnızca 
ve yalnızca mücadele edilir” 

ifadesini kaydetti.

Türkiye’nin çok güçlü bir devlet 
olduğunun altını çizen Devlet 

Bahçeli, “Her sorun başlığını kararlı-
lıkla ele alacak; milli, manevi ve tari-
hi perspektif sınırlarında müdahale 
ve müşahede edebilecek cesaret ve 
dirayettedir” dedi.

Aciz, tükenmiş, esir ya da bit-
kin olmadıklarını, dünyanın bazen 
hayranlıkla, bazen hürmetle, çoğu 
zaman da Türkiye’yi hasetlikle 
izlediğini kaydeden Bahçeli, “Türk 
milletinin taşıdığı ve 783 bin kilo-
metrekareden taşırdığı müessir 
güç ve öz güveni tanımayanların 
sentetik kuşku ve kuruntularına re-
hin düşmeleri, bozuk zihniyetlerini 
tamir yerine bostan korkuluğu taş-
lamakla vakit geçirmeleri pespaye 
hâllerinin acınacak hülasasıdır” diye 
konuştu. “Neye inanıyorsak onu 
söylüyor, söylediğimizin arkasında 
da mertçe duruyoruz” ifadelerini 
kullanan Bahçeli, emperyalizmin 
yazdığı senaryolara dikkat çekti, şu 
uyarılarda bulundu:

Yunanistan’ın Ege adalarına 

menzili 30 ile 300 km arasında deği-
şen füzeleri konuşlandırma hazırlık-
ları uluslararası hukuka tamamıyla 
aykırı olduğu gibi iyi komşuluk 
özlemlerini de temelinden sakatla-
yacak fütursuz adımlardır. 

Gayriaskeri statüdeki adaların 
bir plan dâhilinde silahlandırılması 
Türkiye’ye meydan okumaktır, barış 
denizi olmasını dilediğimiz Ege’yi 
gerilim ve cepheleşme girdabına 
çekmektir. 

Ege Denizi’nde bulunan yedi 
farklı ada grubu içinde Anadolu 
coğrafyasına en yakını olan 12 Ada 
başta olmak üzere Yunanistan’ın 
burnumuzun dibinde silah göster-
mesi yalnızca stratejik bir hata değil, 
tarihi, askeri ve siyasi sonuçları çok 
ağır olacak trajik bir yanlıştır.

Şunu bir defa net şekilde ifade 
etmek isterim ki, bilhassa 12 Ada 
gasbedilmiş, asıl sahibi olan Türk 
milletinden ayak oyunlarıyla çalın-
mıştır. Türkiye 12 Adasız yaşasa bile, 
12 Ada’nın Türkiyesiz yaşaması ham 
bir hayaldir.

Katılaşmış ön yargıları, zembereğinden boşalmış kısır çekişmeleri bir kenara bırakmalıyız. Vatan ve millet sevdasıyla hareket edebilme basiretini derhâl göstere-bilmeliyiz. Türkiye hepimi- zindir, Türk vatanı namusumuzdur.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 
“Terörü bitirip bölgesel istikrarla yeniden 

tarihi yazmak için ayaktayız. Emperyal güç-
lere ödün vermeden tarihi yeniden yazmanın 
kararındayız. Barışın kaybedeni, savaşın 
kazananı olmaz. O hâlde barışla herkesin 
kazanması için hazırız ve buradayız” dedi, 
ardından grup toplantısını ayağa kaldıran  
‘Âşık Veysel’in şu dizelerini okudu:

İtimat edersen benim sözüme, 
Gel birlikte kavline girelim kardaş,
Birlik çok tatlıdır, benzer üzüme,
İçip şerbetini duralım kardaş.
Son verelim iftiraya bühtana,
Kardeşane sevişelim can cana,
Elbirliğiyle çalışalım vatana,
Çok okul, çok fabrika kuralım kardaş.
Yürüyelim Atatürk’ün izinde,
Boş verelim bozguncular sözüne,
Göz atalım şu dünyanın hızına,
Yürüyüp hedefe varalım kardaş.
Hedefe varacağız inşallah.
Huzura ulaşacağız Allah’ın inayetiyle.
Ona buna el avuç açmayacağız.
Muhannete muhtaç olmayacağız.
Zulme maşalık yapanların içimizi karış-

tırmalarına fırsat vermeyeceğiz.
Ne yapacaksak milletçe yapacağız, Türk 

Devri’nin kırılmaz sütunlarını birlikte dike-
ceğiz. İnandık, başaracağız.

Şehitlerimizin kemiklerini sızlatacak 
hiçbir yanlışın içinde olmayacağız.

Gazilerimizi sukutuhayale uğratacak bir 
çarpıklığa onay vermeyeceğiz.

Her şey Türkiye için demekten yorul-
mayacağız. “Ne mutlu Türk’üm diyene” 
çağrısından ayrılmayacağız.

Türk ve Türkiye Yüzyılı’nın hedeflerine 
iman ve irade kudretiyle belirlenen haklı 
mücadelemizle ulaşacağız.

Cumhur İttifakı olarak tek yüreğiz.
Aynı hedeflere kilitlenmiş vaziyetteyiz.

Ege’nin karşı kıyısında saldırgan 
ve yayılmacı bir politika takip eden 

Yunanistan’ın bu tavrının hiç kimseye 
bir şey kazandırmayacağını bildiren 
Devlet Bahçeli, şöyle konuştu:

Türkiye, Mavi Vatan’daki egemen 
haklarından asla vazgeçmeyecektir. 
Barışçıl diplomasiyi ve iyi komşuluk 
ilişkilerini kökleştirmek varken savaş ve 
silah diline yaslanmanın bariz kaybede-
ni tıpkı 103 yıl önce olduğu üzere asla 
Türkiye olmayacaktır. Yunanistan’ın, 
1920’li yıllarda olduğu gibi, Batılı 
ülkelerin dolduruşuna gelerek tekrar 
karşımıza çıkması hâlinde nelerin 
yaşanacağını ifade etmeye ihtiyaç bile 
duymadığımızı açık açık ve ikazen söy-
lüyor, Atina yönetiminin ayağını denk 
almasını tavsiye ediyorum.

Barışla herkesin kazanacağına 
inanıyorum.

Ancak barışla kazanmak için elhak 
savaşmak gerekiyorsa, o da bizim için 
düğün bayramdır diyor, canımızın ve 
kanımızın milli mukadderatımızın var-
lığı için bin kez feda olmasını Cenab-ı 
Mevla’dan niyaz ediyorum.

12 ADA 

ÇALINDIÇALINDI

ÖZGÜR ÖZEL

CHP Genel Başkanı’nın siya-
setini basit ve bayağı bulan 

Devlet Bahçeli, “Siyasetinin tevil 
ve telifi artık imkânsızdır. Terör-
süz Türkiye hedefini yeni anayasa 
ve Sayın Cumhurbaşkanımızın 
yeniden seçilmesi kapsamında 
değerlendirmesi gafilce bir sap-
tırmadır ve yalandır” dedi.

“Özgür Bey’in hemen seçim 
çağrısı, gerçeklerle bağını ko-
paran müflis bir siyasetçinin 
kendisini hayal âlemine nasıl 
kaptırdığının ibretlik göstergesi-
dir” ifadelerini kullanan Bahçeli, 
Özel’in erken seçim çağrısını şu 
sözlerle yanıtladı:

Bu hafta erken seçim kararı 
alalım diyor. Sanki pazara çıkmış 
soğan, patates alıyor. Özgür Bey, 
bırak bu işleri, vazgeç çalı dibi 
yoklamaktan, hesabını kitabını 
da seçimlerin zamanında yapıl-
masına göre planla ve hazırlan. 
Çünkü erken seçim düşü görmek 
kurt ininde çakal izi aramak ka-
dar abuk sabuk bir hâlin özetidir.

Seçimlerin erkene alınması diye 
bir şey yoktur. Buna ihtiyaç ve 
gerek yoktur. Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sistemi’nin sağladığı si-
yasi istikrar hassasiyetle korunup 
sonuna kadar müdafaa edilecektir. 
Türk milleti çok konuşup aklı-
na esen sözleri verenlere değil, 
verdiği sözleri tutup, söylediklerini 
yapanlara güvenmektedir. Milli-
yetçi Hareket Partisi ve Cumhur 
İttifakı sözünün eridir.

Geçim ve seçim diyenlerin 
samimi olmadığı meydandadır. 
Yalanı, dolanı ve sahte demokrat-
lığı geçim kapısı görenlerin mille-
timizin aşına, işine ve geleceğine 
dair hiçbir genel ve geçer vaatleri 
olmaz, olamaz, bugüne kadar da 
olmamıştır.

Sanki pazara 
çıkmış, soğan 
patates alıyor

‘Virüs kapmış siyasi hâl 
ve zihniyetlerini biraz da 
külahımıza anlatsınlar’

Türk ve Türkiye Yüzyılı’na 
müzahir tutum geliştirmek 
her siyasi parti ve siyaset-
çi için milli sorumluluktur. 
Silaha dayanarak siyaset 

olmaz. Terörden medet uma-
rak sonuç alınamaz. Sürekli 
yakınanlar, sürekli şikâyet 
edenler, sürekli yıkmanın, 

bozmanın, kırmanın, dökme-
nin çabasında olanlar siyaset 
düşkünüdür ve korkaklığın 
toplama kampında toplan-

maları da mukadderdir.

Korkaklığın 
kampında 

toplanacaklar

MHP’ye yönelik tezviratla-
rın yok hükmünde olduğunu 

belirterek, “Sosyal medya palavra-
larına aldanacak ve aklı karışacak 
da yoktur. Türkiye’nin iç barış ve 
huzur ortamına hilafsız ve hilesiz, 
samimi ve sahici hizmet edenler 
baş tacıdır, buna karşı gelenler, 
müfterilik yapanlar, kutuplaşmayı 
tahrik edenler ise ayaklarımızın 
altındadır” ifadesini kaydeden MHP 
Lideri Bahçeli, “Biz bu tarihi akış 
içinde hiç kimseyi hafife almıyoruz, 
küçümseme yanlışına düşmüyo-

ruz, söylemden daha çok yapı-
lanlara bakıyoruz ve bakacağız. 
Nihayetinde nokta küçüktür, ama 
cümleyi bitiren de odur. 

Milletler mücadelesinin acıma-
sız rekabetinde Türk milleti ortak 
paydasında buluşmalı, hiç kimse-
yi ötekileştirmeden, hiç kimseyi 
yabana atmadan geçmişin muzaf-
fer hatıralarını geleceğin ufkuyla 
eklemleştirmeliyiz. Bunu yapacak 
irade, inanç ve itibar Milliyetçi Ha-
reket Partisi ve Cumhur İttifakı’nda 
mevcuttur” dedi.

MÜSAVAT DERVIŞOĞLU ÜMIT ÖZDAĞ

“Bizi bilen bilir, bilmeyen de ken-
di gibi bilir” diyen Devlet Bahçeli, 

milliyetçilik üzerinden kendisine 
tepki gösteren muhalefete yönelik 
şu değerlendirmede bulundu:

Bize vatanseverlik, milletseverlik 
ve milliyetçilik ahkâmı kesmenin 
iştahında olan doymaz kursaklar, 
duymaz kulaklar, donmuş kalpler 
muhteris, münafık ve muzır karak-
terlerini muteberliğin kisvesiyle 
örteceklerini sanıyorlarsa, gelsinler 
virüs kapmış siyasi hâl ve zihniyetle-

rini biraz da külahımıza anlatsınlar.
Çıkarlarına ters düşenleri, on 

metrelik kuyuya itip beş metrelik 
iple kurtarma rolüne soyunan tatlı 
su kurnazlarını tanıyor, biliyor, her 
zaman da takip ediyoruz.

Biz kardeşlik dedikçe kuduruyor-
lar. Terör bitsin dedikçe çılgına dö-
nüyorlar. Varsın kudursunlar, elbette 
aşıyı vuracak birisi çıkacaktır, bunun 
yanında geceyi onaran mimar, gücün 
iradesi olan millet her şeyi görmek-
tedir.

YURUYUP 
HEDEFE 
VARALIM 
KARDAŞ

‘Alçak tezviratlar yok hükmündedir’

Mavi Vatan’dan 
ASLA 
VAZGEÇMEYiZ
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ABD’de yeniden başkan seçi-
len Donald Trump, terör devleti 

İsrail’in katliam yaptığı Gazze ile ilgili 
açıklama yaptı. Gazze’de esirlerin 
serbest bırakılmasını sağlayacak bir 
ateşkes anlaşmasına ne zaman va-
rılabileceği sorusuna karşın Trump, 
aylardır gündemde olan ateşkesin 
nihayet gerçekleşmesine çok yakın 
olunduğunu aktardı. Trump, “Anla-
dığım kadarıyla bir el sıkışma oldu 
ve bunu bitirecekler. Belki hafta 
sonuna kadar bitmiş olur” dedi. Orta 
Doğu’daki güncel krizlerin fitilini 
ateşleyen İsrail-Gazze olaylarında, 
başkan olsaydı bunların asla yaşan-
mayacağını savunan Trump, göreve 
başlar başlamaz dünya genelindeki 
krizleri çözebilmek için ivedilikle 

adımlar atacağını belirtti. Rusya-Uk-
rayna Savaşı’na da değinen Trump, 
bu savaşı sona erdirmek istediğini 
ve bunun için her şeyi yapacağını 
vurguladı. Trump, Rusya Devlet 
Başkanı Vladimir Putin’in kendisiyle 
görüşmek istediğini belirterek, “Ben 
de onunla hemen görüşeceğim” 
ifadesini kullandı.

TRUMP'IN TEHDIDI IŞE YARADI:
ATEŞKESTE GERİ SAYIM

ISRAIL IÇIN 
FELAKET OLUR

ABD İstihbarat birimi CIA’nın 
Eski Orta Doğu Masası şefi 

Graham Fuller, Türkiye ile İsrail 
arasında son dönemde verilen 
mesajları yorumladı. Fuller, 
karşılıklı ‘savaş’ mesajlarının bir 
blöf olmasını umduğunu, çünkü 
aksi bir durumun İsrail açısından 
felaket olacağını ifade etti. Fuller, 
Ankara-Tel Aviv arasında doğ-
rudan askeri çatışmaya ihtimal 
vermediğini ancak Netanyahu 
hükümetinin öngörülemez 
davrandığını söyledi. Fuller, İsrail 
ordusunun Suriye ve Lübnan’a 
yönelik derinlemesine saldırıda 
bulunması hâlinde bile Türkiye 
ile bir çatışmanın başlayabilece-
ğine işaret ederek “Türk ordusu 
çok ciddî bir güç” dedi. Fuller, 
şöyle konuştu: “Demek istediğim 
şu ki, İsrail Suriye ve Lübnan’da 
aşırıya kaçarsa... Türkiye ile doğ-
rudan angajmana dâhil olmak 
için Beyrut’a girmek bile büyük 
bir hamle olurdu. Bunun askerî 
açıdan muhtemelen felaket ola-
cağını düşünüyorum. Türk ordu-
su çok ciddî bir güç. Muhtemelen 
İsrail’in genel askerî kapasitesi 
açısından bölgede karşılaşabile-
ceği en ciddî askerî rakip. Belki 
İran’ı da sayabiliriz ama Türkiye 
kesinlikle çok zorlu olurdu.”

İsrail'in Gazze'ye saldırıları sü-
rerken, çok sayıda ordu mensubu 

Filistinlilerle savaşmak istemediklerini 
beyan etti. Askerler, AP haber ajansıyla 
görüşerek Filistinlilerin ayrım gözet-
meksizin nasıl öldürüldüğünü ve evlerin 
nasıl tahrip edildiğini anlattı. Birkaçı, 
tehdit oluşturmayan evleri yakmaları 
veya yıkmaları yönünde emir aldığını ve 
İsrail askerlerinin o evleri yağmaladı-
ğını bildirdi. Bu askerlerden Yotam Vilk, 
ordu mensuplarının Gazze'de silahsız 
bir Filistinli genci öldürdüğü görüntü-
nün zihnine kazındığını ifade etti. Zırhlı 
birliklerde görevli olan 28 yaşındaki 
Vilk, aldıkları talimatın Gazze'de İsrail 
kontrolündeki bir tampon bölgeye 
giren yetkisiz kişileri vurmak olduğunu 
belirtti, en az 12 kişinin öldürüldüğünü 
bildirdi. Sağlık görevlisi Yuval Green de, 
görevinden ayrıldığını ve gördükleriyle 
yaşayamadığını anlattı. Green görevden 
ayrılmasına neden olan son damlanın, 
komutanının bir evi yakmalarını em-
retmesi olduğunu bildirdi. Bu arada, 200 
asker, hükümet ateşkes sağlamazsa 
savaşmayı bırakacaklarını söyleyen bir 
mektup imzaladı.

Savaşmayı reddeden katiller ordusu savaşı bıraka-
cak. Filistin’deki zulmü anlatan Siyonistler, bir yerden 
sonra yapılan vahşete dayanamadıklarını belirtti.

VAHŞETE DAYANAMIYORUZ!

ÇOCUKLARIN KANI 
BIDEN’IN ELLERINDE

Esad rejiminin devrilmesi sonrasında 
Suriye’de yeni yönetimi kontrol eden 

Heyet Tahrir Şam (HTŞ) ile Türkiye’nin 
desteklediği Suriye Milli Ordusu dâhil ku-
zeydeki silahlı grupların düzenli orduya 
katılım konusunda anlaştığı öne sürüldü. 

ÖSO orduya katılacak
Suriye Savunma Bakanlığının her-

hangi bir silahlı gruba mezhepsel, dini 
veya bölgesel özellik kazandıran her 
türlü öneriyi reddettiği belirtildi. Özgür 
Suriye Ordusu (ÖSO) komutanlarının, 
uzmanlıklarından faydalanmak üzere 
Savunma Bakanlığı bünyesinde özel 

bir statüye sahip olacağı aktarılır-
ken ülkede zorunlu askerlik hizmeti 
yerine gönüllülere dayalı profesyonel 
bir ordu kurulmasının planlandığı 
ifade edildi. Suriye’nin kuzeyinde 
Türkiye destekli Suriye Milli Ordusu 
(SMO) ve terör örgütü PKK’nın Suriye 
kolu PYD/YPG arasında çatışmalar 
devam ederken, Irak Kürt Bölgesel 
Yönetimi’nden (IKBY) bölgeye kritik 
bir ziyaret gerçekleşti. KDP Başkanı 
Mesud Barzani’nin özel temsilcisi Ab-
dulhamid Derbendi’nin PYD/YPG’nin 
sözde lideri Mazlum Abdi ile Haseke’de 
bir araya geleceği aktarıldı.

erör örgütü PKK/YPG, Irak 
ve İran'dan getirdiği yandaş-

larına Suriye'nin kuzeyindeki 
Ayn el-Arab ilçesindeki işgalini 

tahkim etmek için silahlı eğitim veriyor. 
Teröristler, 3 Ocak'tan itibaren İran’ın verdiği 
yandaşlarından 1300 erkek ve kadın militanı 
Suriye'ye soktu.

PKK/YPG, Türkiye'nin olası askeri 
harekâtına karşı Ayn el-Arab'daki işgali 
güçlendirmek için Suriye topraklarına 
taşıdığı yandaşları Haseke il merkezi ve 
Kamışlı ilçesinde topluyor. Teröristler, söz 
konusu yerlerde toplanan yandaşlarını 
Rakka ve Deyrizor'da silahlı eğitimler ver-

dikleri kamplarına taşıyor. Suriye toprakla-
rının üçte birinde işgali sürdüren PKK/YPG, 
Irak'ın kuzeyinden Suriye'nin kuzeydoğu-
suna ulaşan lojistik hatla terörist unsurla-
rın geçişini sağlıyor.

Tahran, PKK’ya yardımı konuşuyor
İran'da da PKK terör örgütünün Türki-

ye'ye karşı desteklenmesi konusu gün-
demde. Devlet televizyonuna bağlı Javan 
Haber Ajansı'nda yayınlanan makalede 
açıkça PKK'nın desteklenmesi gerektiği-
ne dair analizler yer aldı. Yazıda "Kürtler, 
Türkiye'nin Suriye'deki hedeflerine ulaş-
masını engelleyebilir. Bu Batı Asya'da Türk 

hegemonyasının kurulmasını önleyebilir. 
İran, PKK/YPG'yi destekleyerek Türkiye'yi 
durdurmalı" denildi.

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, "Bizim 
PKK/YPG'ye verdiğimiz ültimatom ortada. 
Amerikalılar üzerinden de verdik, basın üze-
rinden de. Uluslararası terörist savaşçı niteli-
ği taşıyan; Türkiye'den, İran'dan, Irak'tan gel-
mişlerin Suriye'yi behemehal terk etmeleri 
gerekiyor" ifadelerini kullanmıştı.

ABD Dışişleri Bakanlığı Siyasi İşler Müste-
şar Vekili John Bass da Türkiye'nin güvenlik 
endişelerini anladıklarını ve Suriye'de bulu-
nan yabancı teröristlerin ülkeyi terk etmesi 
gerektiğini kaydetmişti.

Suriye’de umduğunu bulamayan Tahran yönetimi, Türkiye’nin bölgede-
ki hedeflerine ulaşmasını engellemek ve Batı Asya’da Türk hegemonya-
sının kurulmasını önlemek için her fırsatta terör örgütünü destekliyor. Kuzeydeki muhalifler HTŞ ile anlaştı

ABD’li eski diplomat Hala Rharrit, Gazze katliamında 
Biden hükümetinin kanlı rolünü itiraf etti. Rharrit, 

Gazze'den gelen katliam görüntülerini belgelemeye 
başlayınca Biden hükümeti tarafından susturulduğunu 
kanıtlarıyla anlattı. Rharrit, "Gazze'deki soykırım eğer ABD 
silahları olmasaydı gerçekleşmezdi. Gazze'de çoğunlukla 
çocukları katleden ABD bombalarının parçalarını görüntüle-
dim ve belgeledim. Açlıktan ölen çocukların resimlerini gös-
terdim. Benzer bir olayı belgelediğim zaman azarlandım. 
'O resmi oraya koyma, görmek istemiyoruz. Çocukların 
açlıktan öldüğünü görmek istemiyoruz' diye ifadeler 
kullandılar. Bombaların çoğu ABD’den gidiyor" dedi.

iRAN’DAN 
KAOS HAMLESi
T

PKK’YA 1500 KAMIKAZE DRONE’DAN 
SONRA ŞIMDI DE TERÖRIST VERIYOR

Irak Türkmen Cephesi (ITC) Milletvekili ve Irak Meclisi Türkmen Grubu Başkanı 
Erşat Salihi, YPG/PKK elebaşlarına Irak kimliği ve pasaportu verildiği iddialarının vahim 

olduğunu, bunun için Başbakan Muhammed Şiya es-Sudani'ye yazı yazdığını söyledi. 
Salihi, "Aldığımız bilgilere göre, teröristlere Kerkük nüfus dairesinden sahte kimlikler 

çıkarılıp onlara Süleymaniye nüfus dairesinden pasaport verilmiş. Süleymaniye 
nüfusu Bağdat merkezi yönetimine bağlıdır ve Bağdat bu işin perde arkasını 

açıklamak zorundadır. Elde belgeler var. Bunlar doğru mudur değil midir? 
Sahte olsa bile, sahte kimlik üzerinden pasaportların çıkarılması büyük bir 

suçtur. Bunu hangi taraf yapmışsa onlardan hesap sorulması lazım" dedi.
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Ukrayna’nın
amiral gemisi
elit tugaydan
2 bin firar

Tankerden
sızan petrol
Türkiye’yi de
tehdit ediyor

Fransa'da eğitim 
gören ve Ukray-

na’nın amiral gemisi 
olarak bilinen "Kievli 
Anna" tugayından 2 
bin askerin cepheden 
firar ettiği belirtildi. 
Başkan Zelenskiy, 
"Kievli Anna"yı NATO 
ülkeleri tarafından 
eğitilmesi gereken 
olası ek Ukrayna ordu 
birimleri için bir model 
olarak görüyordu. An-
cak tugayı çevreleyen 
coşku, en geç aralık 
ayından bu yana yerini 
hayal kırıklığına bırak-
tı. Ukraynalı gazeteci 
Yuri Butusov geçen ay 
1.700 askerin birlikten 
kaçtığını bildirdi; 
bunların çoğu cepheye 
gönderilmeden önce. 
Bunlardan 50'si 
Fransa'daki eğitimleri 
sırasında çoktan kaç-
mıştı. Butusov ayrıca 
tugaydaki "örgütsel 
kaos" ve ekipman ek-
sikliklerini de bildirdi.

Kerç Boğazı’nda 
meydana gelen 

petrol sızıntısının çok 
yakında Türkiye'ye 
yöneleceği ortaya çıktı. 
Fuel oil sızıntısının, 
rüzgâr ve akıntının 
etkisiyle bir hafta içinde 
Türkiye kıyılarına ula-
şacağı tahmin ediliyor. 
Volgoneft-212 tanke-
rinin batması sonucu 
Krasnodar kıyılarında 
oluşan 12 kilometrelik 
petrol tabakasının, önce 
Rusya’nın Karadeniz 
sahillerine, ardından 
Türkiye’ye yönelmesi 
bekleniyor. Hidrolog-
lara göre, bu senaryo 
gerçekleşirse turizm 
sektörü ciddi zarar 
görebilir. Uzmanlar, 
zararın on milyonlarca 
dolardan yüz milyonlar-
ca dolara çıkabileceği 
konusunda uyarılarda 
bulunuyor. Özellikle 
yaz sezonu öncesinde 
böyle bir olayın etkileri 
bölgedeki turizm faa-
liyetlerini uzun vadede 
olumsuz etkileyebilir. 
Rusya, bölgeye özel 
petrol toplama sistemi 
gönderdi.

ABD yangın felaketiyle boğuşma-
ya devam ediyor. Los Angeles ve 
çevresinde devam eden yangınlar-
dan kaynaklanan toplam hasar ve 
ekonomik kaybın 275 milyar dolara 
ulaştı. Yangınlar sebebiyle ülkede 
kaos ortaya çıktı, ev sahipleri kira 
fiyatlarına fahiş zam yaptı, yağ-
ma olayları artarak devam ediyor. 
Yangının altıncı gününde itfaiyeciler 
ilerleme kaydetmeye başlamışken 
kasırga şiddetindeki Santa Ana 
rüzgârları tekrar belirdi. Uzmanlar, 
"Bu hafta daha da kötüleşecek" 
açıklaması yaptı. Ölü sayısı 24'e 
yükseldi, evlerine dönmeye başla-

yan sakinler tekrar geri gönderildi. 
Los Angeles'taki yangınlar sebebiy-
le yerlerinden olan binlerce insan 
yüksek kira ve otel ücretleriyle 
karşı karşıya kalıyor. Los Ange-
leslı emlak kralı Jason Oppenheim, 
California eyaletinin "fiyat yükselt-
me" karşıtı yasalarına rağmen, ev 
sahiplerinin, piyasanın çok üzerinde 
kira talep ettiklerini söyledi. Oppen-
heim, daha önce aylık 13 bin dolar 
kira istenen mülke, bir müşterinin 
"altı ay peşin ödemeli, aylık 20 bin 
dolar" teklif ettiğini ancak ev sahibi 
23 bin dolarda ısrar ettiğini ifade 
etti. Yetkililer, yangın mağdurlarını 

dolandırarak ya da soyarak felaket-
ten "yararlanan" kişilerin yargı-
lanacağı uyarısında bulundu. Los 
Angeles'ta ev kiralarındaki yasa dışı 
fiyat artışlarının yanında, hırsızlık 
ve dolandırıcılık vakaları da sık 
görülmeye başlandı. Bölge Şerifi Ro-
bert Luna, özellikle yardım bağışları 
konusunda çok sayıda dolandırıcılık 
yaşandığını ifade ederek, vatandaş-
ları yetkili sivil toplum örgütlerini 
bulmaları konusunda uyardı. Luna, 
aralarında itfaiyeci gibi davranarak 
girdiği evi soyan bir kişinin de bu-
lunduğu yaklaşık 29 kişinin yaka-
landığını söyledi.

ABD yangınlarla 
kavruluyor,  

yağma, 
fırsatçılık, 

ölüm kol geziyor

CEHENNEMİ 
YAŞIYORLAR!

T.C. KOCAELİ 2. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/63 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun 

ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2024/63 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir. 
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kocaeli İl, İzmit İlçe, Kabaoğlu Mahalle/Köy, 386 Ada, 1 Parsel, 

Arsa vasfında taşınmaz. Eğimli arazi yapısına sahiptir. Üzerinde ekonomik değeri 
olmayan muhtelif ağaççıklar ve kısmen yol ve park alanında kalmakta, başka parsele 
ait binanın bir kısmı bu parsele tecavüzü vardır. Yapılaşmanın orta yoğun olduğu 
ancak gelişme gösteren bölgede yer alır. Umuttepe kampüsüne, ilçe merkezine ve 
Şehir Hastanesine yakın konumdadır. Etrafından muhtelif ticari işletmeler ve sanayi 
kuruluşları yer almaktadır.

Adresi : Kocaeli, İzmit, Kabaoğlu
Yüzölçümü : 2.634,87 m2
İmar Durumu: Emsal 0.40 HmaxB6.50 yapılaşma koşullu konut alanında 

kalmaktadır.
Kıymeti : 26.348.700,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: -
Artırma Bilgileri

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kocaeli İl, İzmit İlçe, Kabaoğlu Mahalle/Köy, 386 Ada, 4 Parsel, 

Arsa vasfında taşınmaz. Yapılaşmanın orta yoğun olduğu ancak gelişme gösteren 
bölgede yer alır. Umuttepe kampüsüne, ilçe merkezine ve Şehir Hastanesine yakın 
konumdadır. Etrafından muhtelif ticari işletmeler ve sanayi kuruluşları yer almaktadır. 
Oldukça eğimli arazi yapısına sahiptir.

Adresi : Kocaeli, İzmit, Kabaoğlu
Yüzölçümü : 3.138,56 m2
İmar Durumu: Emsal 0.40 HmaxB6.50 yapılaşma koşullu konut alanında 

kalmaktadır.
Kıymeti : 31.385.600,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: -
Artırma Bilgileri

3 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kocaeli İl, İzmit İlçe, Kabaoğlu Mahalle/Köy, 387 Ada, 1 Parsel, 

Arsa vasfında taşınmaz. Yapılaşmanın orta yoğun olduğu ancak gelişme gösteren 
bölgede yer alır. Umuttepe kampüsüne, ilçe merkezine ve Şehir Hastanesine yakın 
konumdadır. Etrafından muhtelif ticari işletmeler ve sanayi kuruluşları yer almaktadır. 
Oldukça eğimli arazi yapısına sahiptir. Üzerinde ekonomik değeri olmayan küçük 
ağaç ve çalılar bulunmaktadır.

Adresi : Kocaeli, İzmit, Kabaoğlu
Yüzölçümü : 2.011,96 m2
İmar Durumu: Emsal 0.40 HmaxB6.50 yapılaşma koşullu konut alanında 

kalmaktadır.
Kıymeti : 20.119.600,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: -
Artırma Bilgileri

4 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kocaeli İl, İzmit İlçe, Kabaoğlu Mahalle/Köy, 387 Ada, 9 Parsel, 

Arsa vasfında taşınmaz. Yapılaşmanın orta yoğun olduğu ancak gelişme gösteren 
bölgede yer alır. Umuttepe kampüsüne, ilçe merkezine ve Şehir Hastanesine yakın 
konumdadır. Etrafından muhtelif ticari işletmeler ve sanayi kuruluşları yer almaktadır. 
eğimli arazi yapısına sahiptir. boş arsa halindedir.

Adresi : Kocaeli, İzmit, Kabaoğlu
Yüzölçümü : 4.037,5 m2
İmar Durumu: Emsal 0.40 HmaxB6.50 yapılaşma koşullu konut alanında 

kalmaktadır.
Kıymeti : 40.375.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: -
Artırma Bilgileri

10/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2155362

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 13/03/2025 - 10:02
Bitiş Tarih ve Saati : 20/03/2025 - 10:02
Başlangıç Tarih ve Saati : 09/04/2025 - 10:02
Bitiş Tarih ve Saati : 16/04/2025 - 10:02

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 13/03/2025 - 11:30
Bitiş Tarih ve Saati : 20/03/2025 - 11:30
Başlangıç Tarih ve Saati : 09/04/2025 - 11:30
Bitiş Tarih ve Saati : 16/04/2025 - 11:30

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 13/03/2025 - 13:31
Bitiş Tarih ve Saati : 20/03/2025 - 13:31
Başlangıç Tarih ve Saati : 09/04/2025 - 13:31
Bitiş Tarih ve Saati : 16/04/2025 - 13:31

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 13/03/2025 - 14:59
Bitiş Tarih ve Saati : 20/03/2025 - 14:59
Başlangıç Tarih ve Saati : 09/04/2025 - 14:59
Bitiş Tarih ve Saati : 16/04/2025 - 14:59

T.C. İSTANBUL ANADOLU SULH HUKUK 
MAHKEMELERİ SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2023/248 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/248 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Maltepe İlçe, Gülsuyu Mahalle/Köy, 2989 Ada, 13 Parsel, 

Dava dosyasında yer alan Maltepe Kaymakamlığı Tapu Müdürlüğü’nün11.01.2024 
tarih ve E.11365021sayılı yazsı ekinde bulunan tapu kaydı örneğine göre;

Maltepe İlçesi, Gülsuyu Mahallesi, 2989 ada 13 parsel 137,00 m2 alanlı arsa vasıflı 
ana taşınmazın;

Malik Hisse Metrekare EdinmeSebebi- Tarih-Pay/Payda Yevmiye
Ahmet DERE 1/1 137,00 Yenileme- -24.02.1995 -857
*Taşınmazın takyidat durumları incelenmemiştir
Keşif günü dava konusu taşınmazların tapu kaydı ve plan örneği zemine 

uygulanarak, incelenen parsel
konumunun doğruluğu tespit edilmiştir. 19.12.2023 Keşif tarihinde yerinde yapılan 

incelemede; Tapu Kaydında 2989 ada 13 parsel sayılı 137,00m2 yüzölçümlü arsa 
niteliğindeki taşınmaz üzerinde betonarme karkas yapı tarzında ayrık nizam olarakinşa 
edilmiş Zemin Kat + 3 Normal Kattan olmak üzere toplam 4 kattan müteşekkil Konut 
olarak kullanılmakta olan bir yapı bulunmaktadır. Bina yaklaşık olarak 40 yaşındadır. 
Apartmana zemin kattan girilmekte olup giriş kapısı demir doğramalı kapıdır. Merdiven 
sahanlıkları ve merdiven basamakları karo mozaik kaplıdır. Apartmanın dış cepheleri 
sıvalı ve boyalıdır. Apartmanda katlara merdivenler ile ulaşılmakta olup asansör 
bulunmamaktadır.Zemin katında ve her bir normal katında birer daire olmak üzere 
toplam 4 daire bulunmaktadır. 1 nolu daire gezilerek gerekli inceleme yapılmış ve 
fotoğraflanmıştır. Daire 2+1 planında olup salon, 2 yatak odası, mutfak, hol ve banyo 
hacimlerinden ibarettir. Dairenin iç kapıları ahşap kapı, zeminleri laminant parke, 
ıslak zeminler seramik, duvarları plastik boyalı ve Pencere doğramaları PVC, camları 
ısıcamdır. Dairelerin ısınma sistemi doğalgaz bireysel kombi ile sağlanmaktadır. 
Binanın toplam inşaat alanı 390m2 olarak hesaplanmıştır.

Adresi : Gülsuyu Mah Uçanlar Sokak No 20 Maltepe / İSTANBUL
Yüzölçümü : 137 m2
İmar Durumu :Dava dosyasında bulunan Maltepe Belediye Başkanlığı İmar ve 

ŞehircilikMüdürlüğü’nünbila tarih ve E-
27827246-310.05-1949446 sayılı yazısında,Maltepe İlçesi, Gülsuyu Mah., 

G22A09A4C pafta, 2989 ada, 13 parsel 1/1000 ölçekli, 14.09.2018 - 27.01.2020 
- 18.01.2022 - 26.05.2022 T.T.’li Gülsuyu-Gülensu Mahalleleri Uygulama İmar 
Planı’nda ( K2 ) lejantında E:0.40,TAKS:0.20-0.40, 5/A-3/4 yapılanma şartlarında 
Konut alanında kalmakta olup, tek başına yapılanmaya müsait olmadığından inşaat 
istikamet rölövesine göre kadastral yol fazlası alanlar, yola mahreci olmayan 14 parsel 
ve diğer komşu parseller ile tevhid edilmeden uygulama yapılamaz. “denilmektedir.

Kıymeti : 4.358.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki Gibidir
Artırma Bilgileri

13/12/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2155838

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 06/03/2025 - 14:35
Bitiş Tarih ve Saati : 13/03/2025 - 14:35
Başlangıç Tarih ve Saati : 31/03/2025 - 14:35
Bitiş Tarih ve Saati : 07/04/2025 - 14:35

T.C. GAZİOSMANPAŞA İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/11109 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/11109 TLMT. sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

Satışa konu taşınmaz tapuda; İstanbul İli, Arnavutköy İlçesi, Arnavutköy Mahallesi, 
Mezarlık Mevkii, 22373 parsel numaralı 236,86m2 yüzölçümlü, ana taşınmaz niteliği “6 
Katlı Betonarme Mesken, Ofis ve İşyeri ve Arsası” bağımsız bölüm niteliği “Çatı Arası 
Piyesli Mesken” olan 1500/11843 arsa paylı, 3. katta konumlu olan 7 numaralı bağımsız 
bölüm olarak kayıtlıdır. Bilirkişiler raporlarında; mimari projesine göre taşınmazın 3. 
katta konumlu giriş katı; giriş holü-antre, mutfak, salon, Wc, banyo, 2 oda, salon ve 
balkon bölümlerinden ibaret olup yaklaşık brüt 72m2 alanlı olduğu, taşınmazın çatı 
piyesi ise; antre, wc, banyo, salon, mutfak, oda ve teras hacimlerinden ibaret olup 
8m2’lik teras alanı dahil yaklaşık brüt 63m2 alanlı olduğu, özetle, taşınmazın yaklaşık 
brüt toplam 135m2 alanlı olduğu, taşınmazın değerinin 3.400.000,00 TL olabileceği 
görüş ve kanaatini bildirmişlerdir.

Adresi : İslambey Mah. Eryılmaz Sok. No: 15, D:7 Arnavutköy/ İSTANBUL
Yüzölçümü : 236,86 m2
Arsa Payı : 1500/11843
İmar Durumu : 14.06.2010 tasdik tarihli, 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı 

kapsamında; E: 1.10, 4
Kat, Konut alanında kalmaktadır
Kıymeti : 3.400.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

08/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2155872

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 28/02/2025 - 10:01
Bitiş Tarih ve Saati : 07/03/2025 - 10:01
Başlangıç Tarih ve Saati : 31/03/2025 - 10:01
Bitiş Tarih ve Saati : 07/04/2025 - 10:01
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SOLDAN SAĞA: 1. Ben, benlik - Erkek kişi - Bos-
na-Hersek plakası - Kış - Sınama. 2. Eski dilde 
papağan - Edipler - Tümör - Yanlış davranış - Al-
tın’ın simgesi. 3. Büyük gezi otobüsü - Kilit, anahtar 
ustası - Bütünüyle. 4. Hint prensesi - Esas olan 
- Ayakta durmak. 5. Bası - Seçkin - Katibiadil - Ter. 
6. Kırgızların destanı - Güney Afrika plakası - Dişi 
geyik - Mermer. 7. Asker - Erzurum ilçesi - Mavi 
- Kur’an’da 6. sûre - Yapma, etme. 8. Meblağ - 
Gözün renkli bölümü - Akılda kalıcı tanıtım sözü 
- Bölümleme, sınıflama. 9. Gözleri görmeyen - Eski 
dilde oğul, evlat - Siyah - Pamuklu spor gömlek - 
Litvanya plakası. 10. Tribün lideri - Takdim - Utan-
ma duygusu - Birdenbire. 11. Doğu Anadolu’da 
ırmak - Tiroit bezinin büyümesi - Bir kümes hayvanı 
- İçe kapanıklılık. 12. Tek camlı gözlük - Karakter 
- Tartı, mizan - Molibdenin simgesi. 13. Felsefede 
fikir - Çevre - Eski dönemden kalan - Efsanevi he-
kim. 14. Ağzı geniş su kabı - Nar pekmezi - Suyun 
buz tutması - Yemin.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Uzun omuz atkısı - Mal, 
ticaret malı - Yüzük taşı. 2. Damla hastalığı, nıkris - Da-
ğınık, perişan - Rusça’da evet. 3. Otoyol - Bütün olarak. 
4. Japon çiçek düzenleme sanatı - İstanbul Sanayi 
Odası kısaltması. 5. Gümüş simgesi - Keseli sıçan - 
Açık, belirgin. 6. Yufkaya sarılı yiyecek - Kolombiya’nın 
başkenti. 7. İsim - Kronik, süreğen - Ukrayna’nın kodu. 
8. Bir kılıç türü - Volkanik patlama çukuru - Yağma. 9. 
Egemenliğini tanıma - Nükteler, ince manalar - Bir nota. 
10. Kokulu ağaç reçinesi - Halüsinasyon. 11. Sustur-
ma - Endonezya plakası - Kur’an’da 13. sure. 12. Sıvı 
aktaran konik araç - Gözlem evi. 13. Röntgenyum 
simgesi - Kral vekili - Bir nota - Tunus’un plakası. 14. 
Örnek alınan kimse - Orijinal, asıl. 15. İçini kemiren şey 
- Hitit - Hile, düzen. 16. Tantal’ın simgesi - Bir element 
- Ozan. 17. Dalgalı elektrik akım üreteci - Telefon sözü. 
18. Su taşkını - Bayındırlık - Zehirli bir gaz. 19. Ağaç-
tan iri çekiç - Duruk. 20. Bir ilimiz - Nikel simgesi - Eski 
dilde su. 21. Yıldırım - Sazlık, kamışlık. 22. Eski dilde 
boylam - Dayanıklı ambalaj kağıdı - Kısa ceket.
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KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 111  209  275  357  483  485  564  620  670  909

4 RAKAMLILAR
 1623  2153  2432  2806  3031  5080  5931  6347  6803  

6938  6975  6981  7395  7804  8040
5 RAKAMLILAR

 10852  13526  23907  27628  31228  37462  38061  42319  
49418  59427  59841  69605  70870  80642  81308  81710  

82504  90307
6 RAKAMLILAR

 302406  415813  419517  614706  750360



İslam ve YATSIAKŞAMİKİNDİÖĞLEGÜNEŞİMSAK

NAMAZ VAKiTLERi
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GÜNÜN   HADiSi
“Müminler, birbirine karşı sevgi 

ve merhamette, bir vücut gibidir. 
Vücudun bir yeri rahatsız olunca 
bütün vücut huzursuz olup onun 

tedavisi ile meşgul olunduğu gibi, 
Müslümanlar da böyle birbirine 
yardıma koşmalıdır.” (Buhari)

Al-i İmran suresi, 28. ayet: 
“Müminler, müminleri bırakıp da 

kâfirleri veliler edinmesinler. Kim 
böyle yaparsa, Allah’tan hiçbir şey 
(yardım) yoktur. Ancak onlardan 
korunma gayesiyle sakınma(nız) 

başka. Allah, sizi kendisinden 
sakındırır. Varış Allah’adır.”

GÜNÜN   AYETAYETii
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ahlak
İSTANBUL  06:50 08:20 13:18 15:45 18:07 19:32
ANKARA  06:33 08:02 13:03 15:32 17:54 19:18
İZMİR  06:54 08:20 13:26 15:59 18:21 19:42
BURSA  06:48 08:17 13:18 15:47 18:09 19:32
TRABZON  06:07 07:37 12:36 15:02 17:24 18:49

“Ey inananlar! Kendinizi ve çoluk çocuğunuzu 
cehennem ateşinden koruyun; onun yakıtı, 

insanlar ve taşlardır; görevlileri, Allah’ın 
kendilerine verdiği emirlere 
başkaldırmayan, kendilerine 

buyrulanları yerine getiren pek  
haşin meleklerdir.”

GENÇLIĞE 
SAHIP ÇIK!

Kudre-
tiyle can 
yaratan, 
göze gör-
meyi, kulağa 
duymayı, dile 
söz söylemeyi 
lütfeden Allah’ımızın 
sayısız nimetleri vardır. 
Onun nimetlerini sayacak 
olsak sayılar kâfi gelmez. Hangi 
nimetinden söz edelim ki, hepsi 
bizim için bir hayattır. Allah’ın 
bize bahşettiği nimetlerden biri 
de çocuktur. Belki o küçüktür 
ama nimet olarak hayatımızın 
bir parçasıdır ve bizden sonra 
yuvamızı şenlendirecek can 
bülbülüdür. Çocuk dünya haya-
tının süsü, aile bahçesinin gülü, 
milletlerin en büyük ümit ve 
istikbal kaynağıdır. Aile ocak-
larının musikisi çocukların cıvıl 
cıvıl çağlayan sesidir. Peygam-
berimizin (sav) beyanına göre, 
“Çocuklar, cennet çiçekleri, 
kalp meyveleri, ilahi ihsan ve 
rızıklardır.” Bir adam, ne kadar 
isterse istesin, Allah vermedik-
çe çocuk sahibi olamaz. Veren 
de o, alan da o… Aile teşkilatın-
dan maksat, nesli korumak ve 
zürriyeti çoğaltmaktır. Âdem’in 
nesil dizisi bu şekilde devam 
edecektir.

Hakikat değişmez
Kafası olup da aklı olmayan 

bazı kimseler, aile hayatına, 
nikâha, İslami bir yuvaya karşı 
çıksalar da, hakikat hiçbir za-
man değişmez. Kediler gibi so-
kaklarda buluşup sokakta ayrı-
lanların hayattan bir bekledikleri 
olamaz. Onların ölüm zelzelesi 
ile yıkılacak hayatları, dünyada-
ki perişanlıktan daha da beter 
olacaktır. Kıymetli cevherlerin 
düşmanı çok olduğu gibi, çocuk-
ların ve taze nesillerin de manevi 
düşmanları vardır. Eğer aile 
ocaklarında gereken titizlik ve 
itina gösterilmez, çocuklar iman 
ve ahlak ile bir asker gibi teçhiz 
edilmezlerse, manevi düşmanın 
zehirli silahlarıyla elden çıka-
caktır. Çocuklarını, gençlerini ve 
nesillerini iyi yetiştirip, onlara 
İslami ve insani terbiye vereme-
yen milletlerin istikbali karan-

lıktır. Düşmanın 
ve şeytanın insafına terk edilen 
nesil, ilk önce kendi milletine 
düşman edilecektir. Bunun pek 
acı misalini geçmişte gözlerimiz-
le gördük ve ızdırabını yaşadık. 
Beşikteki masum yavruları 
kurşunlayan bu caniler elbette 
gökten inmediler. İmansız kalbin 
yönettiği kafadan çıkan fikirlerle 
zehirlenen bu bedbaht gençler, 
bizim ihmalimizin acı meyve-
leridir. Kimdir onları bu cehen-
nemi çukurlara sürükleyenler? 
Kimdir onlara bu korkunç 
inkârı aşılayanlar? Kendimize 
ve neslimize yazık ettik. Eğer 
aklımızı başımıza almazsak, 
bundan sonra gelenlere de yazık 
edeceğiz. Bunların sadece dün-
yaları yıkılmakla kalmayacak, 
ahiretleri de felaketler saça-
caktır. Ahiretin şiddeti ve azabı, 
cehennemin dehşeti devamı 
hiçbir ölçüyle kıyas edilemez. 
Rabb’imiz şöyle buyuruyor: “Ey 
iman edenler! Gerek kendinizi, 
gerek ailelerinizi öyle bir ateşten 
koruyun ki, onun yakacağı 
insanla taştır. (O ateşin) üzerinde 
iri gövdeli, sert tabiatlı melekler 
vardır ki onlar Allah’ın kendile-
rine emrettiği şeylere asla isyan 
etmezler. Neye memur edilir-
lerse yaparlar.” (Tahrim suresi 
6. ayet)

‘Nefislerinizi koruyun’
Daha açık bir ifadeyle buy-

ruluyor ki: Ey Allah’ı ve onun 
Peygamberini tasdik etmiş 
bulunan müminler! Nefislerinizi 
ve ailelerinizi bir ateşten, bir 
nar-ı cehennemden koruyunuz 
ki, kötülükleri terk ederek ve 
ibadetleri ifa ederek, kendinizi 
vikayeye çalışınız ki, onun o 
dehşetli ateşin yakacağı insanlar 

ve taşlardır. O cehennem 
ateşinde, o azap diyarında kâfir-
ler, asiler ve birtakım taşlardan 
yapılmış putlar yanıp yakılacak-
tır. O ateşin şiddetini artırmak 
için kibrit gibi en hararetli şeyler 
o cehenneme, o ateş yurduna 
atılmış bulunacaktır. Üzerinde 
iri gövdeli, sert tabiatlı melekler 
vardır ki onlar zebani denilen 
meleklerdir. Cehenneme ait işle-
re bakarlar. Cehenneme düşen-
lere azap etmekle memurdurlar. 
Onlar, o kuvvetli, o şiddetli 
melekler, Allah’ın kendilerine 
emrettiği şeyde asla Allah’a asi 
olmazlar, vazifelerinde zerrece 
kusur etmezler ve emrolunduk-
ları şeyi derhâl yapıverirler. Onu 
sonraya, bir başka zamana tehir 
etmezler. İnsan taş yanar mı 
dememeli… Dünyada bile taşlar 
yakılarak kireç elde edilmiyor 
mu? Allah dileyince taş da yanar, 
su da yanar, demir de yanar.

Allah’ı bilmek
Önümüzde büyük tehlikeler 

vardır. Kendi nefsimizi ve ehli-
mizi öyle bir ateşten korumalıyız 
ki, onun yakacağı insan ve taştır. 
İlk önce, hem de her şeyden önce 
neslimize Rabb’imizi sevdirip 
tanıtmak gerekir. Nesiller, ken-
disini yaratan Rabb’ini bilmez, 
Rabb’ini sevmezse kimi seve-
cektir? Gönülleri marifet nuru ile 
aydınlanmazsa, neyle karan-
lıktan kurtulacaktır? Nesiller, 
Peygamber’ini tanıyıp sevmezse, 
kimi tanıyıp sevecek ve kimin 
izinde yürüyecektir? Bu âlemde 
kimi kendisine rehber edinecek-
tir? Peygamber (sav)’den başka 
kim var ki onu ebedî cennetlere, 
didar neşelerine ulaştırabilsin? 
Nesiller Kur’an-ı Kerim’i okuyup 
öğrenemezse, Kur’an’ın ilim, 

hikmet ve irfan 
nurundan gıda 

alamazsa, hangi ki-
taptan manevi gıdasını 

alacak, ruhunu doyura-
caktır? Âlemde hangi kitap 

vardır ki, Kur’an’ın nuruna ve 
irfanına denk olabilsin? Nesiller, 
dinini ve dini hükümleri, helali, 
haramı zamanında öğrene-
mezse, kendisini günahlarında 
zehirli dişlerinden nasıl koruya-
caktır?

Ecdadımız ve tarihimiz
Nesiller, ecdadını, şanlı 

tarihini, dedelerinin iftihar ve 
kahramanlık dolu güzel ve sade 
hayatını bilmez ve tanımazsa; 
sabah-akşam kovboyların 
soygunlarını, içki âlemlerini, 
rezaletlerini göre göre kalbi 
kararıp bedbahtlığın seline 
kapılmayacak mıdır? Nesil-
ler, o taze fidanlar, sokaklarda 
burnunu sürte sürte hangi 
idealin sahibi olacaktır? İçkinin, 
esrarın, fuhşun ve bilmem daha 
nice belanın pençesinden nasıl 
kurtulacaktır? Nesiller, ömür 
nefeslerinin incilerini havai 
fişekler gibi top peşinde ve maç 
seyrinde tüketirse, ömür ser-
mayesinden geriye ne kalacak-
tır? Ve o nesiller, televizyonun 
ve ahlaksız filmlerin tiryakisi 
hâline getirilirse, ilme, fenne, 
sanata ne zaman sıra gelecektir? 
İçlerinden hasret duydukları 
saadete nasıl ulaşacaklarıdır? 
İşte bütün bunları düşünüp ona 
göre çareler aramak ana-baba-
ların ve eğitimcilerin en büyük 
vazifeleridir. Nebat yetiştirir gibi, 
çocuğun sadece yeme-içme, 
giyme ve yatıp kalkmasına özen 
gösteren; fakat kâmil bir imana, 
güzel bir ahlaka, iyi bir edebe, 
sağlam bir karaktere sahip ol-
ması için ufak bir emek bile sarf 
etmeyen ana-babalar yarın-
larından nasıl emin olabilirler? 
Zira bugünün çocukları yarının 
büyükleri olacaklardır: Nasıl ki 
bizden öncekiler yerlerini terk 
edip beka âlemine gittilerse, 
bizler de öylece ölüm ırmağında 
akıp gideceğiz. Bizim yerimizi 
arkamızda bıraktığımız nesiller 
alacaktır.

Peygamberimiz (sav) şöyle buyuruyor: “Her doğan ço-
cuk muhakkak ki İslam fıtratı üzere doğar, sonra ana ile 
babası onu, Yahudi veya Hristiyan veya Mecusi yapar-
lar.” Öyle ya, tertemiz ve masum olarak cihan bahçesine 
gelen çocuk, anne-babasının elinde şekillenmekte, ya 
bir iman fidanı veya bir zakkum ağacı hâline gelmekte-
dir. Çocuğun kulağına tekbirler, tevhitler, ilahiler söyle-
yerek ninni söyleyen anneler nerede? Pop müziklerle, 
keçileri bile ürkütecek acayip seslerle gün boyu şarkılar 
mırıldananlar nerede? Evet, bilenle bilmeyen bir olur mu? 
Şimdi bilmeyenlerin dünyasında yaşıyoruz. O kadar ki, 
bilmediğini bilmemek marifet sayılıyor. Peygamberimiz 
(sav) şöyle buyuruyor: “Hiçbir baba, evladına güzel terbi-
ye ve güzel ahlaktan daha değerli bir hediye veremez.” O 
Peygamber (sav)  ki, her şeyde ve her işte biricik önder, 
biricik örnek, eşi ve benzeri bulunmaz bir numunedir. O, 
çocuklara daima derin bir sevgi gösterir, onları öper, ok-
şar, mübarek parmaklarını saçlarının arasında gezdirirdi. 
Onun merhamet hazinesi gönlü çocuklar için daha bir 
başka coşardı. Hatta namaz kılarken mini mini torunları 
gelir, secde hâlindeyken mübarek omuzlarına binerlerdi. 
Peygamberimiz (sav) bundan büyük bir zevk duyarlar, 
çok kere de onları omuzlarına alıp gezdirirlerdi.

GÜZEL TERBIYE VEGÜZEL TERBIYE VE    
GÜZEL AHLAKGÜZEL AHLAK

HEM KENDINI HEM DE 
EVLADINI YAKMA!

Ey topraktan yaratılan 
insan! Sen yine toprağa 
döneceksin. Senin 
ebedî yaşaman hayırlı 
nesillerle mümkündür. 
Eğer arkanda ezansız 
bir ülke, mabetsiz bir 
şehir, imansız bir nesil 
bırakmak istemiyorsan, 
gözünü bugün aç. Çünkü 
ölü adamın kimseye fay-
dası olmaz. Hz. Mevlana 
buyuruyor ki: “Akıllılar, 
önceden ağlarlar; 
bilgisizlerse işin sonunda 
başlarını vururlar. İşin 
başlangıcında sonunu 
gör de ceza gününde 
pişman olma. O zamanki 
pişmanlık işe yaramaz. 
Hem kendini hem de 
evladını yakmış olursun.” 
Sokaklarda nice anneler 
görürüz. Kendisi saçının 
bir telini bile göstermek-
ten hayâ eder, utanır. 
Çünkü hayâ imandan 
bir şubedir. Fakat o gafil 
annenin yanında taşıdığı 
kızına nazar edince 
dünyamız yıkılır. O zavallı 
sanki Fransız kızı gibidir. 
Böyle bir annenin böyle 
bir kızı olsun. Hayret et-
mez misiniz? Asıl hayret 
edilecek işler ileridedir. 
Allah, o anneye soracak: 
“Ey aciz kul! Sen kendi 
namusundan fedakârlık 
yapamazken, evladının 
namus ve şerefinden 
nasıl fedakârlık yaptın? 
Kendin giyindiğin gibi 
onu da niye giyindirme-
din?” Atalarımız “ağaç 
yaşken eğilir” demişler-
dir. Eğer küçük yaşta o 
masum yavrular tesettüre 
alıştırılsa, büyüdükle-
rinde imkânı yok ki açı-
labilsin. Aydınlık kapılar 
sevgiyle açılır. Çocuklara 
merhametle, şefkatle ve 
sevgiyle yaklaşalım. Vu-
rarak, kırarak, bağırarak 
bir yere varılamaz.



alatasaray, Av-
rupa’nın önde 

gelen liglerinde 
deplasmanlarda-

ki en uzun galibiyet serisine 
bir adım daha yaklaştı. Dış 
sahada oynadığı son 17 maçı 
kazanan sarı kırmızılılar, 
bu hafta Atakaş Hatayspor 
deplasmanında da kaza-
nırsa Benfica’nın rekorunu 
yakalayacak. Geçen sezon 
5-1’lik Trabzonspor galibiyeti 

ile sonrasında oynadığı tüm 
deplasmanlardan galibiyetle 
ayrılan Galatasaray, Porte-
kiz ekibinin 11 Ocak 2019-8 
Şubat 2020 tarihleri arasında 
kırdığı 18 maçlık rekoruna bir 
adım daha yaklaştı. Sarı kır-
mızılılar, Atakaş Hatayspor 
mücadelesinin ardından 
oynayacağı Gaziantep FK 
deplasmanından da ga-
libiyetle ayrılırsa, Avrupa 
rekorunu eline geçirecek.

spor@turkgun.com
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Türkiye Boks Federasyonu(TBF) Başkanı Suat Hekimoğlu, 

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli’yi 
parti merkezindeki makamında ziyaret etti.TBF Başkanı 

Hekimoğlu, MHP lideri Bahçeli ziyaretine ilişkin yaptığı 
açıklamada “Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Sayın 
Dr. Devlet Bahçeli’yi makamında ziyaret ettik. Türk sporu-

na ve boks camiasına göstermiş olduğu ilgi ve destekten 
dolayı şükranlarımızı sunarız. Federasyonumuza vermiş 

olduğunuz kıymetli zaman ve değerli görüşleriniz bizler için 
büyük bir onur ve motivasyon kaynağı olmuştur” dedi.

Alperen attı
Rockets kazandı

Başakşehir’de
Operi sakatlandı

Halkbank, Fransa  
deplasmanında

11 TAKIMDA HOCA DEĞİŞİKLİĞİ YAŞANDI
İlk yarısını sona eren Süper Lig’de her sezon 
olduğu gibi teknik direktör değişiklikleri yaşan-
maya devam etti. Ligde yer alan 19 takımdan, 11’i 
lige başladığı hocaların yerine yenilerini bulurken, 
yalnızca 8 takım teknik direktör istikrarını korudu. 
Ligde Trabzonspor, Beşiktaş, Adana Demirspor, 

Hatayspor, Bodrum FK, Kasımpaşa, Sivasspor, 
Kayserispor ve Alanyaspor’da hoca değişimi 
yaşadı. Son olarak Antalyaspor Alex de Souza ile 
yolunu ayırdı. Galatasaray, Fenerbahçe, Göztepe, 
Samsunspor, Eyüpspor, Başakşehir, Gaziantep FK 
ve Rizespor yoluna aynı hoca devam etti.

G.Saray’ın gözüG.Saray’ın gözü  
Avrupa rekorundaAvrupa rekorunda

Hatayspor ve
Antalyaspor 
hocalarını buldu

Üst üste 17 deplasmanda kazanarak 
Türkiye rekorunu her hafta yenileyen 
Galatasaray, Avrupa’nın en uzun dış 
saha galibiyet serisi için gün sayıyor.

enerbahçe, 
Konya deplas-

manında zor galip 
gelirken, teknik 

direktör Jose Mourinho’nun 
oynattığı futbol taraftarın 
tepkisini çekti. Geçtiğimiz 
sezon oynanan baskılı futbol-
dan uzak bir oyun sergileyen Fenerbahçe’de, 61 
yaşındaki teknik direktör eleştiri oklarının hedefi 
hâline geldi. Portekizli hakem yine hem Türkiye 
Ligi’ni, hem de hakemleri eleştirirken, yorumcular 
ve taraftarlar “Futbol nerede” sorusunu sordu.

F
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Süper Lig’de teknik direktör 
değişikliğine giden son iki takım 

da hocasını buldu. Sezona başladığı 
Alex de Souza ile yolunu ayıran Onvo 
Antalyaspor, Emre Belözoğlu ile an-
laşmaya vardı. Son olarak Ankaragü-
cü’nü çalıştıran Belözoğlu ile el sıkı-
şan Akdeniz ekibi, resmi açıklamayı 
yapmaya hazırlanıyor. Özcan Pulat 
ile başladığı sezonda, Rıza Çalımbay 
ile devam eden, son iki maça sportif 
direktör Yılmaz Bal ile çıkan Atakaş 
Hatayspor da Murat Şahin ile anlaştı. 
Güney ekibi, Galatasaray maçına 
uzun yıllar Sergen Yalçın’ın yardımcı 
antrenörü olarak görev yapan Şahin 
ile çıkmayı hedefliyor. 

Halkbank Erkek Voleybol Takımı, 
CEV Erkekler Şampiyonlar Ligi D 

Grubu 5’inci hafta maçında deplas-
manda bugün Fransa’nın Saint-Na-
zaire VB Atlantique ekibiyle karşıla-
şacak. Grupta 2 galibiyet 2 yenilgi ile 
2’nci sırada yer alan başkent ekibi, 
aynı sayıda galibiyet ve yenilgiyle 
3’üncü sırada yer alan Fransız ekipten 
Ankara’da 3-2 kaybettiği maçın 
rövanşını almak için oynayacak. 
Saint-Nazaire’deki La Soucoupe Spor 
Salonu’nda saat 21.00’de başlayacak 
karşılaşmayı Ukraynalı Mykhaylo 
Medvid ile Belçikalı Marie-Catherine 
Boulanger hakem ikilisi yönetecek.

Amerikan Basketbol Ligi’nde 
Alperen Şengün’ün 17 sayı 

attığı maçta Houston Rockets, 
Memphis Grizzlies’i 120-118 

yenerek üst üste 4’üncü galibiyetini 
aldı. Alperen’in 17 sayının yanı sıra, 

8 ribaunt, 5 asist, 3 top çalma 
ve 1 blok ile oynadığı maçta 
Rockets, Batı Konferansı’nda 
konuk ettiği Grizzlies’ı yenerek 
2’nci sıradaki yerini korudu. Ro-
ckets’ta Jalen Green, 42 sayı ile 
maçın en skorer oyuncusu oldu. 

Batı Konferansı’nda üçüncü sırada 
yer alan Grizzlies de Ja Morant 29 sayı, 
Desmond Bane 25 sayı üretti.

Başakşehir FK, yeni transferi 
Christopher Operi’nin sol diz 

yan bağında ikinci derece zorlanma 
tespit edildiğini açıkladı. 27 yaşındaki 
sol bek oyuncusu hakkında kulübün 
resmi sitesinden yapılan açıklamada, 
“Takımımızın antrenmanında sakatlık 
problemi yaşayan futbolcumuz 
Christopher Operi’nin Acıbadem In-
ternational Hastanesinde çekilen MR 
görüntülenmesi sonuçlanmıştır. Sol 
diz iç yan bağında ikinci derecede 
zorlanma tespit edilen oyuncumuzun 
tedavisine sağlık ekibimizce başlanıl-
mıştır” ifadelerine yer verildi.

Konyaspor karşısında 
galip gelmesine rağmen 
teknik direktör Mourin-
ho’ya eleştiriler sürdü. 
Portekizli teknik adam 
için İtalya’dan sonra, İngil-
tere’den de sezon sonunda 
ayrılacağı iddiaları geldi.

MURAT 
ŞAHIN

DİVAN, BUGÜN 
TOPLANIYOR

Galatasaray’ın 2025 
yılının ilk olağan divan 

kurulu toplantısı bugün 
yapılacak. Başkan Dursun 
Özbek’in divan üyelerine 

gündeme dair açıklamalar 
yapması beklenen 

toplantı Ali Sami Yen 
Spor Kompleksi RAMS 
Park Özhan Canaydın 

Konferans Salonu’nda 
13.30’da başlayacak.
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Sarı lacivertli takımda Anderson Talisca ile ilgili 
sürpriz bir gelişme yaşandı. Suudi Arabistan 

basını SSC Sports SA’da yer alan habere göre Al-It-
tihad, Anderson Talisca’ya talip oldu. Söz konusu 
haberin devamında Al-Ittihad’ın, sakatlanan Moussa 
Diaby’nin yerine Anderson Talisca’yı transfer etmek 
istediği ve Suudi Arabistan Kulübü’nün Brezilyalı 
yıldız için girişimlerini hızlandıracağı kaydedildi. 
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SİLVA MELOSİLVA MELO    
TAMAM GİBİTAMAM GİBİ
Fenerbahçe ve Eintracht Frankfurt, Tuta 
olarak bilinen Lucas Silva Melo transferi 
için anlaşmaya vardı. Edinilen bilgiye 
göre Fenerbahçe 25 yaşındaki 
oyuncunun temsilcisi ile 
sözleşme görüş-
melerine başladı. 
Transfer çalış-
malarına devam 
eden Fenerbahçe, 
25 yaşındaki 
stoper Lucas Silva 
Melo transferi için ku-
lübü Eintracht Frankfurt 
ile anlaşmaya vardı. Frankfurt’un 2019 
yılında 1,8 milyon euroya transfer ettiği 
Brezilyalı stoper, bu sezon toplamda 22 
maçta forma giydi ve 1 gol kaydetti.

GİDECEK Mİ?
Fenerbahçe Başkanı Ali Koç, geçtiğimiz günlerde 
yaptığı açıklamada, Jose Mourinho ile devam ede-

ceklerini açıklarken, Avrupa basınından gündemi sar-
sacak bir iddia ortaya atıldı. İngiliz medyasından sonra 
İtalyan basını da Jose Mourinho’nun sezon sonunda 
Fenerbahçe’den ayrılacağını iddia etti. Calciomercato-
news kaynaklı haberde Mourinho’nun Fenerbahçe’den 
adım adım uzaklaştığı ve yeni sezonda Premier Lig’e 
döneceği yazıldı. Portekizli teknik adamın yeni takımı-
nın ise Newcastle United olacağının altı çizildi.
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MHP LİDERİ BAHÇELİ’YE ZİYARETMHP LİDERİ BAHÇELİ’YE ZİYARET
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eşiktaş’ta teknik 
direktör arayışları 
sürerken, diğer 
yandan da transfer 

çalışmaları devam ediyor. 
Devre arası transfer dönemi-
nin başlamasıyla görüşme-
lere hız veren siyah-beyazlı 
yönetimin önceliği ise satış 
yapmak. 14 yabancı futbol-

cusu olan Beşiktaş, birçok 
oyuncunun satışına değerini 
bulması hâlinde onay vere-
cek. Özellikle yabancı futbol-
cu fazlalığından kurtulmak 
isteyen siyah-beyazlılarda 
yönetim, Onana, Chamber-
lain, Masuaku ve Musrati’yi 
gönderilecekler listesinin 
başına koydu.

B

Devre arası transfer döneminde kadrosunu güçlendirmek isteyen  
Beşiktaş, yeni oyunculara yer açmak için önceliği satış yapmaya verdi. 

Göztepe, evinde
437 gündür
kaybetmiyor
Süper Lig’de sezonun flaş ekiplerin-
den birisi olan Göztepe, şu ana kadar 
sergilediği performansla dikkatleri 
üzerine çekmeyi başardı. İzmir ekibi, 
Gürsel Aksel’deki son yenilgisi-
ni Kokovic yönetiminde 1. Lig’de 
mücadele ettiği dönem (4 Kasım 
2023) Kocaelispor’a karşı almıştı. O 
günden itibaren taraftarının önünde 
oynadığı 20 lig maçında mağlubiyet 
üzüntüsü yaşamayan Göztepe, 16 
galibiyet ve 4 beraberlik elde etti. 
Böylece uzun bir süredir iç sahada 
seyircisini evine mutsuz gönderme-
yen sarı-kırmızılılar, bir yılı aşkın 
bir süre olan 437 gündür taraftarının 
önünde kayıp yaşamadı. 

ederasyonun adalet sağ-
layamadığını iddia eden 

Ömer Korkmaz, “Anadolu 
takımları olarak bu karar-

lardan tatmin olmak istiyoruz. Anado-
lu kulüplerinin canı yanıyor. Bunlarla 

nereye kadar gideceğiz! Sahada 
hakem yok, VAR’da hakem 

yok. Kararları oyuncular ver-
se, Fenerbahçeli futbolcular 

bile 2 kişiyi atardı. Oyuncula-
rımla gurur duydum, onlara 

da ‘Fenerbahçe’ye değil, 
hakemlere yenil-

dik’ dedim” diye 
konuştu.

‘ARALARINDA 
OYNASINLAR!’

Fenerbahçe’yi ağırladıkları 
maçta hakem kararlarından 
yakınan Konyaspor Başkanı 

Ömer Korkmaz, “Bu lig iki 
takımdan ibaret değil” dedi.

T.C. AŞKALE İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/33 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/33 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ:Erzurum ili, Aşkale ilçesi, Çarşı Mahallesi, Cirit 
Meydanı Mevkii, 180 Ada, 19 Parsel sayılı tapu kaydında “1 Katlı Çelik Konstrüksiyonlu 
Fabrika Binası ve Arsası” nitelikli taşınmazın 22.277,24 m2 yüzölçümüne sahip, 
üzerinde 1 adet tek katlı çelik konstrüksiyonlu yapının, 1 adet tek katlı idari bina ve 
nizamiye olarak kullanılan yapının ve 1 adet trafo binasının olduğu, tek katlı çelik 
konstrüksiyonlu fabrikanın(9.805.455,00 TL) 2C yapı sınıfında, %10 aşınma payına, 
brüt 1.325,80m2 kullanım alanına, içerisinde bulunan idari kısımların ise 40m2+40m2 
=80m2 alana sahip oldukları ve toplam brüt alanlarının 1.405,80m2 ve net 1.400,00m2 
kullanım alanına sahip olduğu; tek katlı nizamiye binasının(473.681,25 TL) 2B yapı 
sınıfında, %10 aşınma payına, brüt 100,25m2 ve net 95m2 alana sahip olduğu; trafo 
binasının(13.125,00 TL) 1B yapı sınıfında, %10 aşınma payına, brüt 6,25m2 ve net 
6,00m2 kullanım alanına sahip olduğu; taşınmaz üzerinde yer alan sundurma tarzı 
alanlardan birinin(75.907,50 TL) 1A yapı sınıfında, %10 aşınma payına, brüt 52,35m2 
ve net 50,00m2 alana sahip diğerinin(139.127,50 TL) ise 1A yapı sınıfında, %10 
aşınma payına, brüt 95,95m2 ve net 90,00m2 kullanım alanına sahip olduğu belirtilmiş 
olup, fabrika binasının girişte sağda ve solda içerisinde ofis ve idari odalar ile WC ve 
lavaboların bulunduğu 2 adet 40,00m2 ölçülerinde asma kat yapılarının bulunduğu 
belirtilmiş olup ayrıca bahse konu incelemeler neticesinde fabrika içerisinde 1 adet 
Dilsizler marka ve modelde, 16,5cm çapında 10mt. Helezonlu Götürücü(40.000,00 
TL); 1 adet Durmaz Makina marka ve modelde Çoklu Kesim Makinası(70.000,00 TL); 
1 adet Durmaz Makina DM-TK-120 marka ve modelde, 4202 seri numaralı, Otomatik 
Tomruk Hizar Arabası(700.000,00 TL); 1 adet 120lik Dik Gövde Şerit Tomruk Hizar 
Kesme Makinesi(300.000,00 TL), 1 Adet Özen marka ve modelde Otomatik Şerit 
Testere Bileme Makinesi(50.000,00 TL); 1 Adet NMRV 50x30 marka ve modelde, 
20220501 seri numaralı Baş Kesme Makinesi(10.000,00 TL); 1 Adet S-Sekizli marka 
ve modelde 15 ton Tavan Vinci(400.000,00 TL); 1 Tk Gül 400S marka ve modelde 
Kömür Kazanı ve Müştemilatı(20.000,00 TL) ve 1 Adet EBK marka ve modelde, 
666 seri numaralı 36kVA Elektrik Trafosu ve Müştemilatı(400.000,00 TL) bulunduğu 
belirtilmiş olup; satışa konu taşınmazın yapılan değerlemesinde serbest kişiler 
arasında yapılan ancak resmi olmayan alım satımlar ile taşınmazın imar durumuna 
yakın özelliklerdeki taşınmazlar üzerinde satışlar ile taşınmazın konumu, mevkisi ve 
yörede tercih edilebilir durumu, mahalli piyasa alım satış rayiçlerinin ve İİK’nin 128/
son maddesi gereği fabrika içerisinde bulunan ve ayrı ayrı tespiti yapılan makine ve 
teçhizatlarının ticari ve iktisadi bütünlük açısından birlikte satılmasının uygun olacağı 
kanaatine binaen değerlendirmeye esas alınan bilirkişi raporu doğrultusunda arsa 
kıymeti(5.569.310,00 TL) + Yapı Kıymeti(10.507.296,25 TL) + makine ve teçhizat 
kıymeti(1.990.000,00 TL) olmak üzere toplam tutarda ve göz önünde bulundurulduğu 
belirtilmiştir.

***Satışa konu bahse konu taşınmaz İİK’nin 128/son maddesi gereği ticari ve 
iktisadi bütünlük açısından üzerinde yer alan tüm yapılar ve tespiti yapılan tüm 
makina ve teçhizatlarla birlikte satışa konu edilecektir.

Adresi : Çarşı Mahallesi, Cirit Meydanı Mevkii, 180 Ada, 19 Parsel Aşkale / 
ERZURUM

Ana Taşınmaz Yüzölçümü : 22.277,24 m2
İmar Durumu : Sanayi Alanı E:1,00 Yençok 9.50; 680,12m2 yola terk
Kıymeti : 18.066.606,25 TL KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

13/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2155765

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 14:06
Bitiş Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 14:06
Başlangıç Tarih ve Saati : 03/04/2025 - 14:06
Bitiş Tarih ve Saati : 10/04/2025 - 14:06

T.C. ÖDEMİŞ (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/58 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Satılarak ortaklığın giderilmesine karar verilen aşağıda cins, miktar ve değerleri 

yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin 
şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/58 
SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN
Özellikleri : İzmir İl, Beydağ İlçe, AKTEPE Mahalle/Köy, Köprübaşı Mevkii, 0 Ada, 

4648 Parsel,
Tarla vasfı ile kayıtlı taşınmazın bu özelliğini korumadığı içerisinde incir ve zeytin 

ağaçlarının dikili olduğu görülmüştür. Taşınmazın güney cephesi dere yatağı, kuzey 
cephesi kadastral asfalt yol olup, diğer yönleri komşu parseller ile çevrilidir ve 2. sınıf 
tarım arazisidir. Taşınmaz içerisinde sondaj su kuyusu bulunmamaktadır. İçerisinde 
yaklaşık 5 yaşında 81 adet zeytin ağacı, 30 yaşında 40 adet incir ağacı, 20 yaşında 
39 adet zeytin ağaçlarının dikili olduğu tespit edilmiştir.

Tapu Kaydına göre:”1- İrtifak hakkı vardır. (Özel Koşullar: 557,17 m2 lik kısmı 
üzerinde DSİ Geneil Müdürlüğü lehine 49 yıllık daimi irtifak hakkı tesisi vardır. 2- İrtifak 
hakkı vardır. (Özel Koşullar: 726,58 m2 lik kısmı üzerinde DSİ Geneil Müdürlüğü lehine 
2 yıllık irtifak hakkı tesisi vardır. 3- Ödemiş Asliye Hukuk Mahkemesi’nin 15/04/2022 
tarih ve 2021/343 Esas sayılı mahkeme Müzekkeresi ile dosyasında davalıdır” şerhi 
vardır. Taşınmaz bu irtifaklar ve davalıdır şerhi ile yükümlü olarak, ilgililerin hakları 
saklı kalmak şartı ile satılıktır.

Adresi : Aktepe Mah. Köprübaşı Mevkii, 4648 Parsel Beydağ / İZMİR
Yüzölçümü : 5.730,69 m2
İmar Durumu :Bir kısmı “Tarım Alanında”, bir kısmı da “Üçüncü Derece Yol” 

ağında kalmaktadır. (E-Satış portalındaki ilan ekinde imar planına ilişkin yazı cevabı 
mevcuttur.)

Kıymeti : 2.796.560,50 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Taşınmazın tapu kaydı üzerinde irtifak hakları ve mahkemenin 

davalıdır şerhi vardır ve bu irtifaklar ve şerhle birlikte satılıktır. (Tapu kaydındaki gibidir.)
Artırma Bilgileri

12/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2155993

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 10:18
Bitiş Tarih ve Saati : 26/02/2025 - 10:18
Başlangıç Tarih ve Saati : 18/03/2025 - 10:18
Bitiş Tarih ve Saati : 25/03/2025 - 10:18

FIRTINA’NIN GÖZDESİ MALHEIRO
Trabzonspor, sezon başında kadrosuna 
kattığı 13 futbolcunun arasında en çok 
Pedro Malheiro’dan yararlandı. Porte-
kiz’in Boavista Kulübü’nden 2 milyon 
avro bonservis bedeliyle alınan 23 
yaşındaki oyuncu, istikrarı ile dikkati 
çekerken savunma oyuncusu olmasına 
karşın da golleriyle takımına katkı verdi. 
17 maçta 1483 dakika sahada kalan 
Portekizli futbolcu, Uğurcan Çakır’dan 

sonra en fazla süre alan isim oldu. Onvo 
Antalyaspor maçında attığı 3 golle, gol 
sayısını 4’e çıkartan Malheiro, Muham-
med Cham ile birlikte Simon Banza’dan 
sonra takımın en golcü ismi oldu. 
Yeni sezon transferleri arasında en 
golcü isim ise Simon Banza 
oldu. Braga’dan kiralanan 
Demokratik Kongolu fut-
bolcu, 12 gole imza attı. 
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11 milyon avroluk bonservis bedeliyle 
Beşiktaş tarihinin en pahalı futbolcusu 
unvanını elinde bulunduran Musrati bu 
sezon görev aldığı 21 maçta bin 443 dakika 
siyah-beyazlı formayı terletirken, 2 de gol 
attı. Musrati için Suudi Arabistan’dan gelen 
teklif, sözleşme şartlarında mutabakata 
varılamaması sebebiyle sonuçlandırılama-
mıştı. Yönetim, Musrati için Suudi ekibin-
den gelecek güncel bir teklif bekliyor.

ONANA VE 
CHAMBERLAIN
Fransa ve İtalya’dan 
talipleri olan Onana, bu 
sezon siyah-beyazlı formayı 
tüm kulvarlarda 6 maçta 
163 dakika giydi, gol ya da 
asist üretemedi. Yaşadığı 
sakatlıklar sebebiyle bir 
türlü istikrar yakalaya-
mayan Chamberlain’in de 
İngiltere’ye dönme ihtimali 
bulunuyor. İngiliz futbolcu 
da Süper Lig’de 5 müsabaka-
da 113 dakika sahada kaldı.
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İZ “Türkiye’deki fut-
bol birkaç kulüpten 
ibaretse, kendi 
aralarında oynasın-
lar” diyen Ömer 
Korkmaz, “Bir Ana-
dolu takımı sahada 
daha ne kadar 
mücadele edebilir? 
Kulüplerin yayın 
gelirleri düşük. Bu 
noktada Anadolu 
takımları iyi oyna-
yarak dünyadaki 
seyredilme oran-
larını artırabilir. 
Ama bu düzenle o 
takımların sahada-
ki piyonları olarak 
bu ligin seviyesini 
yukarı çıkarama-
yız” dedi.
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MASUAKU  
YUNANİSTAN’A

Toplam 25 karşılaşmada 2 bin 61 dakika süre 
alıp, 1 gol, 5 asistlik performans sergileyen 

Masuaku da gönderilecekler arasında bulunu-
yor. Siyah-beyazlılarda en fazla dakika alan 
oyuncular arasında olmasına rağmen sıkça 
taraftarın tepkisine maruz kalan Kongolu 
futbolcu, özellikle Yunanistan’dan gelen 

tekliflere sıcak bakıyor.




